
การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน หน้าท่ี 1 จาก 6

งบลงทุน

ค่าตอบแทน ค่าสาธารณูปโภค (ค่าครุภัณฑ์

ใช้สอยและวัสดุ ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง)

กลุ่มตรวจสอบภายใน  ต.ค. 64 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 พ.ย. 64 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 ธ.ค. 64 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 ม.ค. 65 44,828.72 999.38 0.00 0.00 0.00 45,828.10

 ก.พ. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 มี.ค. 65 0.00 1,998.76 0.00 0.00 0.00 1,998.76

 เม.ย. 65 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 พ.ค. 65 5,170.00 999.38 0.00 0.00 0.00 6,169.38

 มิ.ย. 65 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 ก.ค. 65 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 ส.ค. 65 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 49,998.72 10,993.18 0.00 0.00 0.00 60,991.90

กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร  ต.ค. 64 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 พ.ย. 64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 ธ.ค. 64 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00

 ม.ค. 65 17,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,125.00

 ก.พ. 65 23,729.36 0.00 0.00 0.00 0.00 23,729.36

 มี.ค. 65 71,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,340.00

 เม.ย. 65 85,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,600.00

 พ.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 มิ.ย. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 ส.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 198,044.36 999.38 0.00 0.00 0.00 199,043.74

ส่วนงานเลขาธิการ  ต.ค. 64 90,106.67 0.00 0.00 0.00 0.00 90,106.67

 พ.ย. 64 66,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,400.00

 ธ.ค. 64 66,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,400.00

 ม.ค. 65 97,640.39 0.00 0.00 0.00 0.00 97,640.39

 ก.พ. 65 88,156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,156.00

 มี.ค. 65 72,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,800.00

 เม.ย. 65 104,754.84 0.00 0.00 0.00 0.00 104,754.84

 พ.ค. 65 104,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,000.00

 มิ.ย. 65 98,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,200.00

 ก.ค. 65 105,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,840.00

 ส.ค. 65 98,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,200.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 992,497.90 0.00 0.00 0.00 0.00 992,497.90

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

ผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดือน

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวมทุกงบ



การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน หน้าท่ี 2 จาก 6

งบลงทุน

ค่าตอบแทน ค่าสาธารณูปโภค (ค่าครุภัณฑ์

ใช้สอยและวัสดุ ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง)

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

ผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดือน

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวมทุกงบ

ส านักงานเลขานุการกรม  ต.ค. 64 67,024.16 958,525.76 0.00 0.00 0.00 1,025,549.92

 พ.ย. 64 3,310,272.67 980,481.81 0.00 0.00 0.00 4,290,754.48

 ธ.ค. 64 4,465,447.83 1,288,558.80 0.00 0.00 0.00 5,754,006.63

 ม.ค. 65 2,460,172.57 1,196,152.72 0.00 0.00 0.00 3,656,325.29

 ก.พ. 65 3,789,245.73 1,225,215.51 0.00 0.00 0.00 5,014,461.24

 มี.ค. 65 3,633,082.03 1,199,390.63 0.00 0.00 0.00 4,832,472.66

 เม.ย. 65 3,820,108.26 1,286,523.05 0.00 0.00 0.00 5,106,631.31

 พ.ค. 65 5,615,796.23 1,121,802.15 0.00 0.00 0.00 6,737,598.38

 มิ.ย. 65 4,469,497.94 1,220,623.55 0.00 0.00 0.00 5,690,121.49

 ก.ค. 65 4,394,382.64 1,376,669.46 85,600.00 0.00 0.00 5,856,652.10

 ส.ค. 65 5,587,727.63 1,174,347.22 0.00 0.00 0.00 6,762,074.85

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 41,612,757.69 13,028,290.66 85,600.00 0.00 0.00 54,726,648.35

กองส่ือสารองค์กร  ต.ค. 64 0.00 1,998.76 0.00 0.00 0.00 1,998.76

 พ.ย. 64 630.00 27,036.76 0.00 0.00 0.00 27,666.76

 ธ.ค. 64 17,825.28 1,998.76 0.00 0.00 0.00 19,824.04

 ม.ค. 65 8,180.00 14,517.76 0.00 0.00 0.00 22,697.76

 ก.พ. 65 100.00 13,518.38 0.00 0.00 0.00 13,618.38

 มี.ค. 65 2,100.00 15,517.14 0.00 0.00 0.00 17,617.14

 เม.ย. 65 415.00 14,517.76 0.00 0.00 0.00 14,932.76

 พ.ค. 65 79,054.50 27,036.76 0.00 0.00 0.00 106,091.26

 มิ.ย. 65 12,305.00 1,998.76 0.00 0.00 0.00 14,303.76

 ก.ค. 65 92,800.00 14,517.76 0.00 0.00 0.00 107,317.76

 ส.ค. 65 7,030.00 27,036.76 0.00 0.00 0.00 34,066.76

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 220,439.78 159,695.36 0.00 0.00 0.00 380,135.14

กองนโยบายและยุทธศาสตร์  ต.ค. 64 121,500.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 128,417.55

 พ.ย. 64 -22,370.00 5,996.28 0.00 0.00 0.00 (16,373.72)

 ธ.ค. 64 28,175.01 6,088.37 0.00 0.00 0.00 34,263.38

 ม.ค. 65 30,555.29 6,414.25 0.00 0.00 0.00 36,969.54

 ก.พ. 65 112,150.80 2,999.38 0.00 0.00 0.00 115,150.18

 มี.ค. 65 174,718.20 10,893.67 0.00 0.00 0.00 185,611.87

 เม.ย. 65 95,214.00 6,896.15 0.00 0.00 0.00 102,110.15

 พ.ค. 65 53,521.00 6,896.15 0.00 0.00 0.00 60,417.15

 มิ.ย. 65 7,515.00 6,896.15 0.00 0.00 0.00 14,411.15

 ก.ค. 65 338,495.08 6,896.15 0.00 0.00 0.00 345,391.23

 ส.ค. 65 429,779.76 6,896.15 0.00 0.00 0.00 436,675.91

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 1,369,254.14 73,790.25 0.00 0.00 0.00 1,443,044.39



การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน หน้าท่ี 3 จาก 6

งบลงทุน

ค่าตอบแทน ค่าสาธารณูปโภค (ค่าครุภัณฑ์

ใช้สอยและวัสดุ ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง)

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

ผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดือน

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวมทุกงบ

กองบริหารจัดการทรัพย์สิน  ต.ค. 64 0.00 23,955.13 0.00 0.00 0.00 23,955.13

 พ.ย. 64 27,375.00 17,666.01 0.00 0.00 0.00 45,041.01

 ธ.ค. 64 13,960.00 25,088.16 0.00 0.00 0.00 39,048.16

 ม.ค. 65 1,350.00 31,131.01 0.00 0.00 0.00 32,481.01

 ก.พ. 65 218,419.10 18,531.63 0.00 0.00 0.00 236,950.73

 มี.ค. 65 550.00 29,980.09 0.00 0.00 0.00 30,530.09

 เม.ย. 65 61,395.28 25,325.32 0.00 0.00 0.00 86,720.60

 พ.ค. 65 20,651.00 25,890.17 0.00 0.00 0.00 46,541.17

 มิ.ย. 65 3,250.00 26,587.28 0.00 0.00 0.00 29,837.28

 ก.ค. 65 83,065.28 26,159.64 0.00 0.00 0.00 109,224.92

 ส.ค. 65 23,126.84 17,935.80 0.00 0.00 0.00 41,062.64

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 453,142.50 268,250.24 0.00 0.00 0.00 721,392.74

ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ  ต.ค. 64 0.00 24,755.52 0.00 0.00 0.00 24,755.52

 พ.ย. 64 0.00 24,115.66 0.00 0.00 0.00 24,115.66

 ธ.ค. 64 1,382,790.00 52,145.38 0.00 0.00 0.00 1,434,935.38

 ม.ค. 65 504,480.00 50,122.05 0.00 0.00 0.00 554,602.05

 ก.พ. 65 321,326.66 259,697.67 0.00 0.00 0.00 581,024.33

 มี.ค. 65 2,066,619.16 151,502.96 0.00 0.00 0.00 2,218,122.12

 เม.ย. 65 54,570.00 272,922.05 0.00 0.00 0.00 327,492.05

 พ.ค. 65 2,777,766.67 260,697.05 0.00 0.00 0.00 3,038,463.72

 มิ.ย. 65 1,366,916.67 149,863.72 11,024,600.00 0.00 0.00 12,541,380.39

 ก.ค. 65 1,406,358.67 162,088.73 0.00 0.00 0.00 1,568,447.40

 ส.ค. 65 1,985,300.00 149,864.35 0.00 0.00 0.00 2,135,164.35

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 11,866,127.83 1,557,775.14 11,024,600.00 0.00 0.00 24,448,502.97

กองคดี 1  ต.ค. 64 0.00 5,896.77 0.00 0.00 0.00 5,896.77

 พ.ย. 64 0.00 5,896.77 0.00 0.00 0.00 5,896.77

 ธ.ค. 64 0.00 5,972.94 0.00 0.00 0.00 5,972.94

 ม.ค. 65 0.00 5,896.77 0.00 0.00 0.00 5,896.77

 ก.พ. 65 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 มี.ค. 65 0.00 10,794.16 0.00 0.00 0.00 10,794.16

 เม.ย. 65 0.00 5,997.52 0.00 0.00 0.00 5,997.52

 พ.ค. 65 0.00 5,896.77 0.00 0.00 0.00 5,896.77

 มิ.ย. 65 0.00 5,896.77 0.00 0.00 0.00 5,896.77

 ก.ค. 65 0.00 5,896.77 0.00 0.00 0.00 5,896.77

 ส.ค. 65 0.00 5,896.77 0.00 0.00 0.00 5,896.77

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 0.00 65,041.39 0.00 0.00 0.00 65,041.39



การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน หน้าท่ี 4 จาก 6

งบลงทุน

ค่าตอบแทน ค่าสาธารณูปโภค (ค่าครุภัณฑ์

ใช้สอยและวัสดุ ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง)

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

ผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดือน

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวมทุกงบ

กองคดี 2  ต.ค. 64 0.00 4,998.14 0.00 0.00 0.00 4,998.14

 พ.ย. 64 0.00 4,897.39 0.00 0.00 0.00 4,897.39

 ธ.ค. 64 0.00 4,998.14 0.00 0.00 0.00 4,998.14

 ม.ค. 65 0.00 4,897.39 0.00 0.00 0.00 4,897.39

 ก.พ. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 มี.ค. 65 0.00 9,794.78 0.00 0.00 0.00 9,794.78

 เม.ย. 65 0.00 4,897.39 0.00 0.00 0.00 4,897.39

 พ.ค. 65 20,000.00 2,998.14 0.00 0.00 0.00 22,998.14

 มิ.ย. 65 93,640.00 2,998.14 0.00 0.00 0.00 96,638.14

 ก.ค. 65 17,310.00 2,998.14 0.00 0.00 0.00 20,308.14

 ส.ค. 65 0.00 2,998.14 0.00 0.00 0.00 2,998.14

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 130,950.00 46,475.79 0.00 0.00 0.00 177,425.79

กองคดี 3  ต.ค. 64 0.00 3,999.38 0.00 0.00 0.00 3,999.38

 พ.ย. 64 0.00 3,898.63 0.00 0.00 0.00 3,898.63

 ธ.ค. 64 0.00 3,898.01 0.00 0.00 0.00 3,898.01

 ม.ค. 65 0.00 3,898.01 0.00 0.00 0.00 3,898.01

 ก.พ. 65 0.00 999.38 0.00 0.00 0.00 999.38

 มี.ค. 65 0.00 6,796.64 0.00 0.00 0.00 6,796.64

 เม.ย. 65 0.00 3,898.01 0.00 0.00 0.00 3,898.01

 พ.ค. 65 97,350.00 3,898.01 0.00 0.00 0.00 101,248.01

 มิ.ย. 65 92,677.00 3,898.01 0.00 0.00 0.00 96,575.01

 ก.ค. 65 11,345.00 3,898.01 0.00 0.00 0.00 15,243.01

 ส.ค. 65 5,860.00 3,898.01 0.00 0.00 0.00 9,758.01

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 207,232.00 42,980.10 0.00 0.00 0.00 250,212.10

กองกฎหมาย  ต.ค. 64 294,680.00 5,961.25 0.00 0.00 0.00 300,641.25

 พ.ย. 64 7,135.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 14,052.55

 ธ.ค. 64 15,595.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 22,512.55

 ม.ค. 65 2,820.00 6,977.83 0.00 0.00 0.00 9,797.83

 ก.พ. 65 22,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,660.00

 มี.ค. 65 6,080.00 13,835.10 0.00 0.00 0.00 19,915.10

 เม.ย. 65 0.00 6,918.17 0.00 0.00 0.00 6,918.17

 พ.ค. 65 59,390.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 66,307.55

 มิ.ย. 65 9,550.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 16,467.55

 ก.ค. 65 10,850.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 17,767.55

 ส.ค. 65 25,130.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 32,047.55

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 453,890.00 75,197.65 0.00 0.00 0.00 529,087.65



การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน หน้าท่ี 5 จาก 6

งบลงทุน

ค่าตอบแทน ค่าสาธารณูปโภค (ค่าครุภัณฑ์

ใช้สอยและวัสดุ ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง)

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

ผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดือน

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวมทุกงบ

กองความร่วมมือระหว่างประเทศ  ต.ค. 64 0.00 6,896.15 0.00 0.00 0.00 6,896.15

 พ.ย. 64 1,200.00 6,896.15 0.00 1,407,537.60 0.00 1,415,633.75

 ธ.ค. 64 56,825.00 6,896.15 0.00 0.00 0.00 63,721.15

 ม.ค. 65 0.00 6,996.90 0.00 0.00 0.00 6,996.90

 ก.พ. 65 1,100.00 3,997.52 0.00 0.00 0.00 5,097.52

 มี.ค. 65 14,376.00 9,794.78 0.00 0.00 0.00 24,170.78

 เม.ย. 65 9,460.00 6,896.15 0.00 0.00 0.00 16,356.15

 พ.ค. 65 68,900.00 6,896.15 0.00 0.00 0.00 75,796.15

 มิ.ย. 65 14,674.35 6,896.15 0.00 307,402.12 0.00 328,972.62

 ก.ค. 65 5,700.00 6,896.15 0.00 0.00 0.00 12,596.15

 ส.ค. 65 29,700.00 6,896.15 0.00 0.00 0.00 36,596.15

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 201,935.35 75,958.40 0.00 1,714,939.72 0.00 1,992,833.47

กองข่าวกรองทางการเงิน  ต.ค. 64 0.00 5,996.46 0.00 0.00 0.00 5,996.46

 พ.ย. 64 1,550.00 6,230.87 0.00 0.00 0.00 7,780.87

 ธ.ค. 64 0.00 7,279.47 0.00 0.00 0.00 7,279.47

 ม.ค. 65 69,260.00 6,230.87 0.00 0.00 0.00 75,490.87

 ก.พ. 65 0.00 1,333.48 0.00 0.00 0.00 1,333.48

 มี.ค. 65 56,150.00 11,128.26 0.00 0.00 0.00 67,278.26

 เม.ย. 65 15,260.00 6,230.87 0.00 0.00 0.00 21,490.87

 พ.ค. 65 43,700.00 6,230.87 0.00 0.00 0.00 49,930.87

 มิ.ย. 65 70,190.00 6,230.87 0.00 0.00 0.00 76,420.87

 ก.ค. 65 0.00 6,230.87 0.00 0.00 0.00 6,230.87

 ส.ค. 65 31,918.00 6,230.87 0.00 0.00 0.00 38,148.87

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 288,028.00 69,353.76 0.00 0.00 0.00 357,381.76

กองก ากับและตรวจสอบ  ต.ค. 64 0.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 6,917.55

 พ.ย. 64 1,200.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 8,117.55

 ธ.ค. 64 5,800.00 6,923.97 0.00 0.00 0.00 12,723.97

 ม.ค. 65 90,664.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 97,581.55

 ก.พ. 65 56,349.60 1,998.76 0.00 0.00 0.00 58,348.36

 มี.ค. 65 141,172.00 11,836.34 0.00 0.00 0.00 153,008.34

 เม.ย. 65 28,580.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 35,497.55

 พ.ค. 65 53,100.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 60,017.55

 มิ.ย. 65 38,470.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 45,387.55

 ก.ค. 65 37,711.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 44,628.55

 ส.ค. 65 13,800.00 6,917.55 0.00 0.00 0.00 20,717.55

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 466,846.60 76,099.47 0.00 0.00 0.00 542,946.07



การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน หน้าท่ี 6 จาก 6

งบลงทุน

ค่าตอบแทน ค่าสาธารณูปโภค (ค่าครุภัณฑ์

ใช้สอยและวัสดุ ท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง)

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

ผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดือน

งบด าเนินงาน

งบเงินอุดหนุน งบรายจ่ายอ่ืน รวมทุกงบ

กองคดี 4  ต.ค. 64 0.00 4,996.90 0.00 0.00 0.00 4,996.90

 พ.ย. 64 0.00 4,996.90 0.00 0.00 0.00 4,996.90

 ธ.ค. 64 0.00 3,997.52 0.00 0.00 0.00 3,997.52

 ม.ค. 65 3,000.00 3,997.52 0.00 0.00 0.00 6,997.52

 ก.พ. 65 5,100.00 999.38 0.00 0.00 0.00 6,099.38

 มี.ค. 65 0.00 6,995.66 0.00 0.00 0.00 6,995.66

 เม.ย. 65 0.00 3,997.52 0.00 0.00 0.00 3,997.52

 พ.ค. 65 2,000.00 3,997.52 0.00 0.00 0.00 5,997.52

 มิ.ย. 65 29,755.00 3,997.52 0.00 0.00 0.00 33,752.52

 ก.ค. 65 54,830.00 3,997.52 0.00 0.00 0.00 58,827.52

 ส.ค. 65 0.00 3,997.52 0.00 0.00 0.00 3,997.52

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 94,685.00 45,971.48 0.00 0.00 0.00 140,656.48

ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต  ต.ค. 64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 ธ.ค. 64 10,315.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,315.00

 ม.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.พ. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 มี.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 เม.ย. 65 5,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,480.00

 พ.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 มิ.ย. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.ค. 65 23,701.44 0.00 0.00 0.00 0.00 23,701.44

 ส.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 39,496.44 0.00 0.00 0.00 0.00 39,496.44

รวมจ่ายทุกกองรวม 11 เดือน (1)  ส.ค. 65 58,645,326.31 15,596,872.25 11,110,200.00 1,714,939.72 0.00 87,067,338.28

งบประมาณท่ีได้รับ (2)  ส.ค. 65 75,976,700.00 16,488,600.00 67,728,400.00       1,599,300.00 0.00 161,793,000.00

เงินงบประมาณท่ีได้รับ

หลังโอนเปล่ียนแปลง (3)

รายจ่าย / งบประมาณท่ีได้รับ

หลังโอนเปล่ียนแปลง (1) / (3)

รายการผูกพัน (ใบส่ังซ้ือค้างจ่าย) (4)  ณ 31 ส.ค.65 16,330,925.99 260,641.68 55,650,000.00 0.00 0.00 72,241,567.67

รายการผูกพัน (ไม่มีหน้ี) (5) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

งบประมาณท่ีได้รับหลังโอนเปล่ียนแปลง

คงเหลือ (5) = (3) - (1) - (4) - (5)

1,714,939.72

53.81

 ณ 31 ส.ค.65

0.00

(0.00) 0.00 2,484,094.05 ณ 31 ส.ค.65

100.00

76,579,260.28 16,488,600.00

1,603,007.98 631,086.07 250,000.00

 ณ 31 ส.ค.65 76.58 94.59 16.58

67,010,200.00 0.00 161,793,000.00



บุคลากรภาครัฐ หน้าท่ี 1 จาก 6

แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านความม่ันคง)

กอง/ศูนย์ เดือน งบบุคลากร งบด าเนินงาน รวมเงิน

กลุ่มตรวจสอบภายใน  ต.ค. 64 99,280.00 0.00 99,280.00

 พ.ย. 64 140,700.00 0.00 140,700.00

 ธ.ค. 64 149,980.00 0.00 149,980.00

 ม.ค. 65 145,360.00 0.00 145,360.00

 ก.พ. 65 144,460.00 0.00 144,460.00

 มี.ค. 65 144,460.00 0.00 144,460.00

 เม.ย. 65 101,940.00 0.00 101,940.00

 พ.ค. 65 101,940.00 0.00 101,940.00

 มิ.ย. 65 109,320.00 0.00 109,320.00

 ก.ค. 65 106,400.00 0.00 106,400.00

 ส.ค. 65 133,954.03 0.00 133,954.03

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 1,377,794.03 0.00 1,377,794.03

กลุ่มพัฒนาระบบบริหาร  ต.ค. 64 164,240.00 0.00 164,240.00

 พ.ย. 64 164,240.00 0.00 164,240.00

 ธ.ค. 64 116,880.00 0.00 116,880.00

 ม.ค. 65 112,700.00 0.00 112,700.00

 ก.พ. 65 112,400.00 0.00 112,400.00

 มี.ค. 65 112,400.00 0.00 112,400.00

 เม.ย. 65 112,400.00 0.00 112,400.00

 พ.ค. 65 112,400.00 0.00 112,400.00

 มิ.ย. 65 119,570.00 0.00 119,570.00

 ก.ค. 65 115,190.00 0.00 115,190.00

 ส.ค. 65 114,890.00 0.00 114,890.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 1,357,310.00 0.00 1,357,310.00

ส่วนงานเลขาธิการ  ต.ค. 64 659,720.00 5,500.00 665,220.00

 พ.ย. 64 659,720.00 5,500.00 665,220.00

 ธ.ค. 64 682,970.00 22,097.77 705,067.77

 ม.ค. 65 699,746.67 9,941.59 709,688.26

 ก.พ. 65 682,570.00 8,032.59 690,602.59

 มี.ค. 65 682,570.00 12,032.59 694,602.59

 เม.ย. 65 779,720.00 3,000.00 782,720.00

 พ.ค. 65 779,720.00 600.00 780,320.00

 มิ.ย. 65 794,240.00 17,760.91 812,000.91

 ก.ค. 65 801,560.00 14,193.25 815,753.25

 ส.ค. 65 786,560.00 9,688.54 796,248.54

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 8,009,096.67 108,347.24 8,117,443.91

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565



บุคลากรภาครัฐ หน้าท่ี 2 จาก 6

แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านความม่ันคง)

กอง/ศูนย์ เดือน งบบุคลากร งบด าเนินงาน รวมเงิน

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

ส านักงานเลขานุการกรม  ต.ค. 64 1,155,211.29 20,170.00 1,175,381.29

 พ.ย. 64 1,169,824.20 34,870.00 1,204,694.20

 ธ.ค. 64 1,291,570.00 10,718.00 1,302,288.00

 ม.ค. 65 1,269,130.00 9,276.00 1,278,406.00

 ก.พ. 65 1,244,380.00 5,924.20 1,250,304.20

 มี.ค. 65 1,263,651.43 33,828.00 1,297,479.43

 เม.ย. 65 1,267,329.00 5,828.00 1,273,157.00

 พ.ค. 65 1,262,410.00 1,166.00 1,263,576.00

 มิ.ย. 65 1,356,867.53 33,866.00 1,390,733.53

 ก.ค. 65 1,300,046.67 1,166.00 1,301,212.67

 ส.ค. 65 1,249,860.00 5,828.00 1,255,688.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 13,830,280.12 162,640.20 13,992,920.32

กองส่ือสารองค์กร  ต.ค. 64 280,030.00 375.00 280,405.00

 พ.ย. 64 280,030.00 375.00 280,405.00

 ธ.ค. 64 300,370.00 750.00 301,120.00

 ม.ค. 65 287,610.00 1,170.00 288,780.00

 ก.พ. 65 287,010.00 750.00 287,760.00

 มี.ค. 65 289,610.00 750.00 290,360.00

 เม.ย. 65 288,310.00 750.00 289,060.00

 พ.ค. 65 288,310.00 150.00 288,460.00

 มิ.ย. 65 306,970.00 150.00 307,120.00

 ก.ค. 65 305,704.20 150.00 305,854.20

 ส.ค. 65 299,530.00 750.00 300,280.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 3,213,484.20 6,120.00 3,219,604.20

กองนโยบายและยุทธศาสตร์  ต.ค. 64 953,948.06 13,203.00 967,151.06

 พ.ย. 64 1,000,721.61 13,203.00 1,013,924.61

 ธ.ค. 64 1,227,262.81 15,066.00 1,242,328.81

 ม.ค. 65 1,123,600.00 14,098.00 1,137,698.00

 ก.พ. 65 1,129,503.23 8,636.00 1,138,139.23

 มี.ค. 65 1,144,914.29 15,436.00 1,160,350.29

 เม.ย. 65 1,095,110.00 12,036.00 1,107,146.00

 พ.ค. 65 1,103,922.90 5,727.00 1,109,649.90

 มิ.ย. 65 1,124,488.39 12,527.00 1,137,015.39

 ก.ค. 65 1,136,247.75 9,127.00 1,145,374.75

 ส.ค. 65 1,105,310.00 12,036.00 1,117,346.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 12,145,029.04 131,095.00 12,276,124.04



บุคลากรภาครัฐ หน้าท่ี 3 จาก 6

แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านความม่ันคง)

กอง/ศูนย์ เดือน งบบุคลากร งบด าเนินงาน รวมเงิน

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

กองบริหารจัดการทรัพย์สิน  ต.ค. 64 1,612,373.55 23,375.00 1,635,748.55

 พ.ย. 64 1,546,380.00 28,975.00 1,575,355.00

 ธ.ค. 64 1,714,487.85 27,550.00 1,742,037.85

 ม.ค. 65 1,703,286.77 23,030.00 1,726,316.77

 ก.พ. 65 1,659,200.00 11,750.00 1,670,950.00

 มี.ค. 65 1,693,613.87 40,350.00 1,733,963.87

 เม.ย. 65 1,777,180.00 18,550.00 1,795,730.00

 พ.ค. 65 1,858,608.71 11,150.00 1,869,758.71

 มิ.ย. 65 1,972,094.20 17,950.00 1,990,044.20

 ก.ค. 65 1,897,740.00 150.00 1,897,890.00

 ส.ค. 65 1,886,140.00 750.00 1,886,890.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 19,321,104.95 203,580.00 19,524,684.95

ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ  ต.ค. 64 1,121,569.33 6,375.00 1,127,944.33

 พ.ย. 64 1,082,380.00 6,375.00 1,088,755.00

 ธ.ค. 64 1,118,870.00 6,750.00 1,125,620.00

 ม.ค. 65 1,092,841.82 7,230.00 1,100,071.82

 ก.พ. 65 1,078,700.00 6,750.00 1,085,450.00

 มี.ค. 65 1,087,700.00 6,750.00 1,094,450.00

 เม.ย. 65 1,088,000.00 6,750.00 1,094,750.00

 พ.ค. 65 1,080,258.06 6,150.00 1,086,408.06

 มิ.ย. 65 1,102,314.20 6,150.00 1,108,464.20

 ก.ค. 65 1,083,420.00 150.00 1,083,570.00

 ส.ค. 65 1,080,720.00 750.00 1,081,470.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 12,016,773.41 60,180.00 12,076,953.41

กองคดี 1  ต.ค. 64 2,395,065.60 61,775.00 2,456,840.60

 พ.ย. 64 2,515,588.71 48,775.00 2,564,363.71

 ธ.ค. 64 2,561,574.04 57,750.00 2,619,324.04

 ม.ค. 65 2,422,040.29 44,530.00 2,466,570.29

 ก.พ. 65 2,444,013.33 26,250.00 2,470,263.33

 มี.ค. 65 2,426,060.00 37,850.00 2,463,910.00

 เม.ย. 65 2,430,176.00 42,150.00 2,472,326.00

 พ.ค. 65 2,405,488.52 14,650.00 2,420,138.52

 มิ.ย. 65 2,549,899.94 32,750.00 2,582,649.94

 ก.ค. 65 2,468,551.94 98,550.00 2,567,101.94

 ส.ค. 65 2,485,292.36 38,450.00 2,523,742.36

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 27,103,750.73 503,480.00 27,607,230.73



บุคลากรภาครัฐ หน้าท่ี 4 จาก 6

แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านความม่ันคง)

กอง/ศูนย์ เดือน งบบุคลากร งบด าเนินงาน รวมเงิน

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

กองคดี 2  ต.ค. 64 2,521,970.00 52,975.00 2,574,945.00

 พ.ย. 64 2,524,499.03 47,975.00 2,572,474.03

 ธ.ค. 64 2,699,658.22 60,350.00 2,760,008.22

 ม.ค. 65 2,678,863.19 54,798.00 2,733,661.19

 ก.พ. 65 2,737,823.34 43,350.00 2,781,173.34

 มี.ค. 65 2,700,853.26 72,350.00 2,773,203.26

 เม.ย. 65 2,578,610.00 150,350.00 2,728,960.00

 พ.ค. 65 2,549,742.00 30,750.00 2,580,492.00

 มิ.ย. 65 2,710,780.00 8,150.00 2,718,930.00

 ก.ค. 65 2,644,343.75 150.00 2,644,493.75

 ส.ค. 65 2,582,109.82 750.00 2,582,859.82

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 28,929,252.61 521,948.00 29,451,200.61

กองคดี 3  ต.ค. 64 2,172,350.00 65,413.71 2,237,763.71

 พ.ย. 64 2,193,279.03 29,575.00 2,222,854.03

 ธ.ค. 64 2,317,840.00 50,950.00 2,368,790.00

 ม.ค. 65 2,221,980.00 58,430.00 2,280,410.00

 ก.พ. 65 2,198,460.00 26,950.00 2,225,410.00

 มี.ค. 65 2,200,265.23 42,950.00 2,243,215.23

 เม.ย. 65 2,187,039.20 33,250.00 2,220,289.20

 พ.ค. 65 2,183,919.80 28,050.00 2,211,969.80

 มิ.ย. 65 2,305,244.09 41,350.00 2,346,594.09

 ก.ค. 65 2,270,640.01 38,350.00 2,308,990.01

 ส.ค. 65 2,367,262.44 42,250.00 2,409,512.44

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 24,618,279.80 457,518.71 25,075,798.51

กองกฎหมาย  ต.ค. 64 1,416,451.94 12,500.00 1,428,951.94

 พ.ย. 64 1,405,638.39 120,500.00 1,526,138.39

 ธ.ค. 64 1,482,667.90 12,500.00 1,495,167.90

 ม.ค. 65 1,460,433.87 7,500.00 1,467,933.87

 ก.พ. 65 1,371,311.28 0.00 1,371,311.28

 มี.ค. 65 1,398,089.29 30,000.00 1,428,089.29

 เม.ย. 65 1,384,780.00 8,500.00 1,393,280.00

 พ.ค. 65 1,358,363.00 14,950.00 1,373,313.00

 มิ.ย. 65 1,439,518.09 13,650.00 1,453,168.09

 ก.ค. 65 1,325,472.58 22,198.39 1,347,670.97

 ส.ค. 65 1,360,150.00 9,250.00 1,369,400.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 15,402,876.34 251,548.39 15,654,424.73



บุคลากรภาครัฐ หน้าท่ี 5 จาก 6

แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านความม่ันคง)

กอง/ศูนย์ เดือน งบบุคลากร งบด าเนินงาน รวมเงิน

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

กองความร่วมมือระหว่างประเทศ  ต.ค. 64 1,059,130.00 375.00 1,059,505.00

 พ.ย. 64 1,047,450.00 375.00 1,047,825.00

 ธ.ค. 64 1,114,410.00 750.00 1,115,160.00

 ม.ค. 65 1,072,560.00 1,230.00 1,073,790.00

 ก.พ. 65 1,069,560.00 750.00 1,070,310.00

 มี.ค. 65 1,070,999.29 750.00 1,071,749.29

 เม.ย. 65 1,070,860.00 750.00 1,071,610.00

 พ.ค. 65 1,070,860.00 150.00 1,071,010.00

 มิ.ย. 65 1,165,777.74 150.00 1,165,927.74

 ก.ค. 65 1,095,747.14 150.00 1,095,897.14

 ส.ค. 65 1,097,230.00 750.00 1,097,980.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 11,934,584.17 6,180.00 11,940,764.17

กองข่าวกรองทางการเงิน  ต.ค. 64 3,056,464.19 55,225.00 3,111,689.19

 พ.ย. 64 3,030,615.81 32,225.00 3,062,840.81

 ธ.ค. 64 3,155,858.39 39,850.00 3,195,708.39

 ม.ค. 65 3,022,880.00 43,208.00 3,066,088.00

 ก.พ. 65 3,027,700.00 27,750.00 3,055,450.00

 มี.ค. 65 3,020,170.14 5,750.00 3,025,920.14

 เม.ย. 65 3,043,298.06 2,250.00 3,045,548.06

 พ.ค. 65 3,056,440.00 450.00 3,056,890.00

 มิ.ย. 65 3,216,435.16 58,250.00 3,274,685.16

 ก.ค. 65 3,053,865.59 450.00 3,054,315.59

 ส.ค. 65 3,056,270.64 2,250.00 3,058,520.64

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 33,739,997.98 267,658.00 34,007,655.98

กองก ากับและตรวจสอบ  ต.ค. 64 3,460,028.71 19,125.00 3,479,153.71

 พ.ย. 64 3,429,385.17 35,125.00 3,464,510.17

 ธ.ค. 64 3,627,688.06 50,250.00 3,677,938.06

 ม.ค. 65 3,474,517.67 27,642.00 3,502,159.67

 ก.พ. 65 3,485,856.67 12,250.00 3,498,106.67

 มี.ค. 65 3,474,719.46 48,250.00 3,522,969.46

 เม.ย. 65 3,426,642.26 24,250.00 3,450,892.26

 พ.ค. 65 3,403,162.57 12,450.00 3,415,612.57

 มิ.ย. 65 3,582,050.97 36,450.00 3,618,500.97

 ก.ค. 65 3,425,167.10 22,450.00 3,447,617.10

 ส.ค. 65 3,348,040.00 24,250.00 3,372,290.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 38,137,258.64 312,492.00 38,449,750.64



บุคลากรภาครัฐ หน้าท่ี 6 จาก 6

แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ด้านความม่ันคง)

กอง/ศูนย์ เดือน งบบุคลากร งบด าเนินงาน รวมเงิน

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

กองคดี 4  ต.ค. 64 1,667,954.40 39,600.00 1,707,554.40

 พ.ย. 64 1,673,819.99 58,600.00 1,732,419.99

 ธ.ค. 64 1,876,470.00 96,600.00 1,973,070.00

 ม.ค. 65 1,885,551.64 48,900.00 1,934,451.64

 ก.พ. 65 1,777,982.26 0.00 1,777,982.26

 มี.ค. 65 1,787,376.74 105,900.00 1,893,276.74

 เม.ย. 65 1,782,028.67 13,400.00 1,795,428.67

 พ.ค. 65 1,783,311.68 0.00 1,783,311.68

 มิ.ย. 65 1,947,696.94 134,800.00 2,082,496.94

 ก.ค. 65 1,880,616.67 0.00 1,880,616.67

 ส.ค. 65 1,873,964.42 0.00 1,873,964.42

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 19,936,773.41 497,800.00 20,434,573.41

ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต  ต.ค. 64 109,240.00 375.00 109,615.00

 พ.ย. 64 109,240.00 375.00 109,615.00

 ธ.ค. 64 118,000.00 750.00 118,750.00

 ม.ค. 65 112,160.00 1,230.00 113,390.00

 ก.พ. 65 112,160.00 750.00 112,910.00

 มี.ค. 65 112,160.00 750.00 112,910.00

 เม.ย. 65 112,160.00 750.00 112,910.00

 พ.ค. 65 112,160.00 150.00 112,310.00

 มิ.ย. 65 118,430.00 150.00 118,580.00

 ก.ค. 65 115,050.00 150.00 115,200.00

 ส.ค. 65 114,450.00 750.00 115,200.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 1,245,210.00 6,180.00 1,251,390.00

รวมจ่ายทุกกองรวม 11 เดือน (1)  ส.ค. 65 272,318,856.10 3,496,767.54 275,815,623.64

งบประมาณท่ีได้รับ (2)  ส.ค. 65 289,589,700.00 3,786,900.00 293,376,600.00

งบประมาณท่ีได้รับหลังโอนเปล่ียนแปลง (3)  ส.ค. 65 289,589,700.00 3,786,900.00 293,376,600.00

รายจ่าย / งบประมาณท่ีได้รับ(1) / (3)  ณ 31 ส.ค.65 94.04 92.34 94.01

งบประมาณคงเหลือท้ังส้ิน

(4) = (3) - (1)
17,560,976.36 ณ 31 ส.ค.65 17,270,843.90 290,132.46



ยาเสพติด/ค้ามนุษย์/ทุจริต หน้าท่ี 1 จาก 3

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษย์ตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าท่ีหรือทุจริตต่อหน้าท่ี

              ตามกฎหมายฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดือน ยาเสพติด ค้ามนุษย์ ทุจริตต่อหน้าท่ี รวม

สล.  ต.ค. 64 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 64 0.00 0.00 0.00 0.00

 ธ.ค. 64 0.00 0.00 0.00 0.00

 ม.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.พ. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 มี.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 เม.ย. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 มิ.ย. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 ส.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

นย.  ต.ค. 64 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 64 0.00 0.00 0.00 0.00

 ธ.ค. 64 0.00 0.00 0.00 0.00

 ม.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.พ. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 มี.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 เม.ย. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 มิ.ย. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 ส.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

กองคดี 1  ต.ค. 64 50,740.00 0.00 3,210.00 53,950.00

 พ.ย. 64 39,264.00 0.00 0.00 39,264.00

 ธ.ค. 64 23,785.00 0.00 0.00 23,785.00

 ม.ค. 65 20,990.00 0.00 0.00 20,990.00

 ก.พ. 65 55,420.00 5,000.00 0.00 60,420.00

 มี.ค. 65 24,710.00 0.00 42,059.00 66,769.00

 เม.ย. 65 11,390.00 10,000.00 40,000.00 61,390.00

 พ.ค. 65 130,806.00 3,935.00 0.00 134,741.00

 มิ.ย. 65 236,672.00 40,000.00 30,563.00 307,235.00

 ก.ค. 65 18,638.00 7,000.00 0.00 25,638.00

 ส.ค. 65 95,330.00 16,590.00 18,000.00 129,920.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 707,745.00 82,525.00 133,832.00 924,102.00

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565



ยาเสพติด/ค้ามนุษย์/ทุจริต หน้าท่ี 2 จาก 3

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษย์ตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าท่ีหรือทุจริตต่อหน้าท่ี

              ตามกฎหมายฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดือน ยาเสพติด ค้ามนุษย์ ทุจริตต่อหน้าท่ี รวม

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

กองคดี 2  ต.ค. 64 336,547.00 0.00 0.00 336,547.00

 พ.ย. 64 158,754.37 0.00 0.00 158,754.37

 ธ.ค. 64 463,067.00 0.00 0.00 463,067.00

 ม.ค. 65 307,399.00 0.00 25,700.00 333,099.00

 ก.พ. 65 162,061.00 45,030.00 14,100.00 221,191.00

 มี.ค. 65 310,065.00 57,291.00 0.00 367,356.00

 เม.ย. 65 414,082.00 4,000.00 0.00 418,082.00

 พ.ค. 65 341,707.00 16,500.00 104,464.00 462,671.00

 มิ.ย. 65 119,163.00 34,000.00 10,510.00 163,673.00

 ก.ค. 65 50,560.00 0.00 72,390.00 122,950.00

 ส.ค. 65 2,700.00 4,715.00 0.00 7,415.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 2,666,105.37 161,536.00 227,164.00 3,054,805.37

กองคดี 3  ต.ค. 64 394,001.50 8,650.00 35,992.00 438,643.50

 พ.ย. 64 370,003.20 0.00 6,090.00 376,093.20

 ธ.ค. 64 307,290.00 2,220.00 24,200.00 333,710.00

 ม.ค. 65 207,059.28 68,192.00 30,579.00 305,830.28

 ก.พ. 65 56,474.68 2,074.48 1,315.00 59,864.16

 มี.ค. 65 204,591.94 78,862.00 18,200.00 301,653.94

 เม.ย. 65 137,512.00 30,772.00 22,800.00 191,084.00

 พ.ค. 65 361,198.12 27,980.00 4,105.00 393,283.12

 มิ.ย. 65 40,800.00 13,880.00 0.00 54,680.00

 ก.ค. 65 120,590.00 41,290.00 22,587.88 184,467.88

 ส.ค. 65 228,626.00 33,300.00 21,000.00 282,926.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 2,428,146.72 307,220.48 186,868.88 2,922,236.08

กองข่าวกรองทางการเงิน  ต.ค. 64 0.00 0.00 0.00 0.00

 พ.ย. 64 0.00 0.00 0.00 0.00

 ธ.ค. 64 0.00 990.00 0.00 990.00

 ม.ค. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.พ. 65 4,650.00 0.00 55,550.00 60,200.00

 มี.ค. 65 7,500.00 424.00 -1,954.66 5,969.34

 เม.ย. 65 184,790.00 0.00 0.00 184,790.00

 พ.ค. 65 20,890.00 0.00 0.00 20,890.00

 มิ.ย. 65 0.00 0.00 0.00 0.00

 ก.ค. 65 40,014.00 0.00 4,800.00 44,814.00

 ส.ค. 65 0.00 37,600.00 43,190.00 80,790.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 257,844.00 39,014.00 101,585.34 398,443.34



ยาเสพติด/ค้ามนุษย์/ทุจริต หน้าท่ี 3 จาก 3

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษย์ตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : โครงการสืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าท่ีหรือทุจริตต่อหน้าท่ี

              ตามกฎหมายฟอกเงิน

กอง/ศูนย์ เดือน ยาเสพติด ค้ามนุษย์ ทุจริตต่อหน้าท่ี รวม

รายงานการใช้จ่ายเงินงบประมาณรายจ่ายปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เดือนสิงหาคม 2565

กองคดี 4  ต.ค. 64 186,798.00 23,200.00 0.00 209,998.00

 พ.ย. 64 261,974.00 53,112.00 0.00 315,086.00

 ธ.ค. 64 165,718.00 0.00 29,900.00 195,618.00

 ม.ค. 65 77,687.86 78,602.00 -2,000.00 154,289.86

 ก.พ. 65 154,432.30 4,332.75 0.00 158,765.05

 มี.ค. 65 148,112.70 106,113.28 48,000.00 302,225.98

 เม.ย. 65 198,000.00 5,000.00 160,995.00 363,995.00

 พ.ค. 65 175,705.00 7,700.00 24,020.00 207,425.00

 มิ.ย. 65 51,012.00 0.00 (37,214.00) 13,798.00

 ก.ค. 65 119,734.00 0.00 488.00 120,222.00

 ส.ค. 65 293,876.00 0.00 24,560.00 318,436.00

รวมรายจ่าย 11  เดือน  ส.ค. 65 1,833,049.86 278,060.03 248,749.00 2,359,858.89

รวมจ่ายทุกกองรวม 11 เดือน (1)  ส.ค. 65 7,892,890.95 868,355.51 898,199.22 9,659,445.68

งบประมาณท่ีได้รับ (2)  ส.ค. 65 8,852,300.00 1,071,000.00 1,160,000.00 11,083,300.00

งบประมาณท่ีได้รับหลังโอนเปล่ียนแปลง (3)  ส.ค. 65 8,852,300.00 1,071,000.00 1,160,000.00 11,083,300.00

รายจ่าย / งบประมาณท่ีได้รับ(1) / (3)  ณ 31 ส.ค.65 89.16 81.08 77.43 87.15

รายการผูกพัน (ใบส่ังซ้ือค้างจ่าย) (4)  ณ 31 ส.ค.65 168,295.06 112,225.00 0.00 280,520.06

งบประมาณท่ีได้รับหลังโอนเปล่ียนแปลง

คงเหลือ (5) = (3) - (1) - (4)
1,143,334.26 ณ 31 ส.ค.65 791,113.99 261,800.7890,419.49



ตน. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 134,953.41     

133,954.03     

133,954.03       

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 100013967 เบิกหักผลักส่งเงินเดือนล่วงล  า ข้าราชการท่ีรับโอน วันท่ี 18 - 31 ก.ค.65 จากกรมกิจการผู้สูงอายุน.ส.ธัญพร วุฒิฐิโก ตน. 6511110 9,039.03

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 ตน. ตน. 6511110 55,085.48

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 ตน. ตน. 6511110 61,206.47

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 ตน. ตน. 6511110 8,623.05

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 999.38           

999.38            

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 1 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค ตน. 6511240 999.38            

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร  รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565



พบ. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 114,890.00      

114,890.00      

114,890.00      

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 พบ. พบ. 6511110 103,799.30      

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 พบ. พบ. 6511110 8,400.00          

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 พบ. พบ. 6511110 2,690.70          

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ .ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า



สล. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 894,448.54       

796,248.54       

695,370.00         

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 สล. สล. 6511110 545,992.02

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 สล. สล. 6511110 129,546.08

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 สล. สล. 6511110 19,831.90

91,190.00          

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 สล. สล. 6511150 88,190.00          

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 สล. สล. 6511150 3,000.00            

6,688.54            

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012586 1689/2565 เงินตอบแทนเต็มข้ัน เดือน ส.ค.65 สล. สล. 6511210 6,688.54

3,000.00            

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 สล. สล. 6511220 3,000.00

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 98,200.00         

98,200.00          

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012591 1690/2565 ค่าตอบแทนเหมาจ่ายแทนการจัดหารถประจ าต าแหน่ง เดือน ส.ค.

65

สล. สล. 6511210 98,200.00

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงาน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



สลก. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 4

รวมท้ังส้ิน 8,017,762.85      

1,255,688.00      

1,088,090.00       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ส.ค. 65 100013614 เงินเดือนล่วงล  าข้าราชการโอนย้ายไปหน่วยงานอ่ืน วันท่ี 1 - 30 

มิ.ย.65 ส านักงานปลัดกระทรวงการพัฒนาสังคมและความม่ันคง

ของมนุษย์

น.ส.นันทา ยิ มศรี สลก. 6511110 (30,840.00)           

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 สลก. สลก. 6511110 820,034.88          

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 สลก. สลก. 6511110 254,109.62          

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 สลก. สลก. 6511110 44,785.50            

161,770.00          

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 สลก. สลก. 6511150 155,242.00

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าครองชีพช่ัวคราว เดือน ส.ค.65 สลก. สลก. 6511150 700.00

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 สลก. สลก. 6511150 5,828.00

5,828.00             

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 สลก. สลก. 6511220 5,828.00             

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 6,762,074.85      

46,590.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

3 ส.ค. 65 3600012526 1580/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการก าหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

การจัดซื อเคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ระบบ 

Inverter จ านวน 5 รายการ 49 เคร่ือง พร้อมติดตั ง

นายภัทระ หลักทอง สลก. 6511210 1,500.00             

3 ส.ค. 65 3600012526 1580/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการก าหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

การจัดซื อเคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ระบบ 

Inverter จ านวน 5 รายการ 49 เคร่ือง พร้อมติดตั ง

นางสาวพจนา เกิดชนะ สลก. 6511210 1,200.00             

3 ส.ค. 65 3600012526 1580/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการก าหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

การจัดซื อเคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ระบบ 

Inverter จ านวน 5 รายการ 49 เคร่ือง พร้อมติดตั ง

นายภูษณ แสงเพ็ชร สลก. 6511210 1,200.00             

3 ส.ค. 65 3600012526 1580/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์การจัดซื อเคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบ

แขวน ระบบ Inverter จ านวน 5 รายการ 49 เคร่ือง พร้อมติดตั ง

จ.ส.ต.เกียรติศักด์ิ ฤทธิศักดิกุล สลก. 6511210 1,500.00             

3 ส.ค. 65 3600012526 1580/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์การจัดซื อเคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบ

แขวน ระบบ Inverter จ านวน 5 รายการ 49 เคร่ือง พร้อมติดตั ง

น.ส.พัชรี เติมสุขผล สลก. 6511210 1,200.00             

3 ส.ค. 65 3600012526 1580/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์การจัดซื อเคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบ

แขวน ระบบ Inverter จ านวน 5 รายการ 49 เคร่ือง พร้อมติดตั ง

นายภูษณ แสงเพ็ชร สลก. 6511210 1,200.00             

3 ส.ค. 65 3600012526 1580/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุการจัดซื อ

เคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ระบบ Inverter 

จ านวน 5 รายการ 49 เคร่ือง พร้อมติดตั ง

น.ส.กุลริสา เฟ่ืองตระกูลวิทย์ สลก. 6511210 1,500.00             

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



สลก. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 2 จาก 4

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

3 ส.ค. 65 3600012526 1580/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุการจัดซื อ

เคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ระบบ Inverter 

จ านวน 5 รายการ 49 เคร่ือง พร้อมติดตั ง

นายชินพันธ์ อ่อนประเสริฐ สลก. 6511210 1,200.00             

3 ส.ค. 65 3600012526 1580/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุการจัดซื อ

เคร่ืองปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ระบบ Inverter 

จ านวน 5 รายการ 49 เคร่ือง พร้อมติดตั ง

นายธนิต สมจิตร สลก. 6511210 1,200.00             

10 ส.ค. 65 3600012585 1627/2565 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ก.ค.65 สลก. สลก. 6511210 19,990.00           

24 ส.ค. 65 3600012705 1693/2565 ค่าตอบแทนกรรมการผู้อ่าน ตรวจ และประเมินผลงาน ส าหรับ

ข้าราชการต าแหน่งนักสืบสวนสอบสวน จ านวน 3 ราย

นายเทพสุ บวรโชติดารา สลก. 6511210 3,000.00             

24 ส.ค. 65 3600012705 1693/2565 ค่าตอบแทนกรรมการผู้อ่าน ตรวจ และประเมินผลงาน ส าหรับ

ข้าราชการต าแหน่งนักสืบสวนสอบสวน จ านวน 3 ราย

นายนพดล อุเทน สลก. 6511210 3,000.00             

24 ส.ค. 65 3600012705 1693/2565 ค่าตอบแทนกรรมการผู้อ่าน ตรวจ และประเมินผลงาน ส าหรับ

ข้าราชการต าแหน่งนักสืบสวนสอบสวน จ านวน 3 ราย

นายพีรธร วิมลโลหการ สลก. 6511210 3,000.00             

25 ส.ค. 65 3600012727 1702/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ส าหรับการจัดซื อ

เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบแขวน ระบบ Inverter 

จ านวน 5 รายการ รวม 49 เคร่ือง

น.ส.กุลริสา เฟ่ืองตระกูลวิทย์ สลก. 6511210 1,500.00             

25 ส.ค. 65 3600012727 1702/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ส าหรับการจัดซื อ

เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบแขวน ระบบ Inverter 

จ านวน 5 รายการ รวม 49 เคร่ือง

นายชินพันธ์ อ่อนประเสริฐ สลก. 6511210 1,200.00             

25 ส.ค. 65 3600012727 1702/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ส าหรับการจัดซื อ

เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบแขวน ระบบ Inverter 

จ านวน 5 รายการ รวม 49 เคร่ือง

นายธนิต สมจิตร สลก. 6511210 1,200.00             

31 ส.ค. 65 3200001211 1731/2565 ค่าเบี ยประชุม อ.ก.พ. ส านักงาน ปปง. ท าหน้าท่ี อ.ก.พ. กระทรวง

 ครั งท่ี 3/2565 วันท่ี 17 ส.ค.65

น.ส.พัชรา เพ็ชรทวี สลก. 6511210 1,000.00             

31 ส.ค. 65 3200001211 1731/2565 ค่าเบี ยประชุม อ.ก.พ. ส านักงาน ปปง. ท าหน้าท่ี อ.ก.พ. กระทรวง

 ครั งท่ี 3/2565 วันท่ี 17 ส.ค.65

นางวรนุช ภู่อ่ิม สลก. 6511210 1,000.00             

5,378,801.86       

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ส.ค. 65 3100018840 1573/2565 ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ จ านวน 21 อัตรา และผู้

ควบคุมการประสานงานพนักงานขับรถยนต์ ปี 2565 เดือน มิ.ย.65

บจ.วีอาร์ จ๊อบโปร สลก. 6511220 307,965.00          

3 ส.ค. 65 3100018842 1581/2565 ค่าจ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้าส ารองฉุกเฉินอาคาร

ส านักงาน ปปง. งวดท่ี 9 เดือน มิ.ย.65

บจ.ท็อปสัน เทรดดิ ง สลก. 6511220 4,173.00             

5 ส.ค. 65 3100018886 1592/2565 ค่าเช่าอาคารเอกชน (อาคารแอล บิลดิ ง) เพ่ือใช้เป็นสถานท่ีปฏิบัติ

ราชการของส านักงาน ปปง. เดือน ก.ค.65

บจ.แหลมทองสหกิจเคหะ สลก. 6511220 1,009,650.00       

5 ส.ค. 65 3100018888 1594/2565 ค่าจ้างเหมาท าความสะอาดและดูแลสวน อาคารส านักงาน ปปง. 

เดือน พ.ค.65

บจ.รักษาความปลอดภัย สิทธิ

รัตน์

สลก. 6511220 350,900.00          

5 ส.ค. 65 3100018891 1597/2565 ค่าเช่ารถยนต์โดยสารขนาด 12 ท่ีน่ัง จ านวน 4 คัน งวดท่ี 26 

เดือน ก.ค.65

บจ.อาคเนย์แคปปิตอล สลก. 6511220 81,320.00           

8 ส.ค. 65 3100018892 1600/2565 ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ จ านวน 21 อัตรา และผู้

ควบคุมการประสานงานพนักงานขับรถยนต์ ปี 2565 (คชจ.

เดินทางฯและค่าล่วงเวลา) เดือน มิ.ย.65

บจ.วีอาร์ จ๊อบโปร สลก. 6511220 17,460.00           

16 ส.ค. 65 3100018961 1638/2565 ค่าเช่ารถยนต์ จ านวน 30 คัน งวดท่ี  เดือน ก.ค.65 บจ.ที.เค.วาย. ลีสซ่ิง สลก. 6511220 810,000.00          

17 ส.ค. 65 3100019001 1643/2565 ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ จ านวน 21 อัตรา และผู้

ควบคุมการประสานงานพนักงานขับรถยนต์ ปี 2565 เดือน ก.ค.65

บจ.วีอาร์ จ๊อบโปร สลก. 6511220 307,965.00          

17 ส.ค. 65 3100019004 1645/2565 ค่าจ้างซ่อมแซมเปล่ียนอุปกรณ์ระบบอัคคีภัย (ระบบแจ้งเหตุ FIRE

 ALARM)

บจ.ท็อปสัน เทรดดิ ง สลก. 6511220 53,424.03           

17 ส.ค. 65 3100019005 1646/2565 ค่าจ้างเหมาบริการ รับ - ส่ง เอกสาร จ านวน 2 คน งวดท่ี 10 

เดือน ก.ค.65

บจ.อาร์-โก้ เอ็กซ์เพรส เซอร์วิส

เซส

สลก. 6511220 31,030.00           

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



สลก. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 3 จาก 4

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

17 ส.ค. 65 3100019006 1647/2565 ค่าจ้างเหมาท าความสะอาดและดูแลสวน อาคารส านักงาน ปปง. 

เดือน มิ.ย.65

บจ.รักษาความปลอดภัย สิทธิ

รัตน์

สลก. 6511220 350,900.00          

18 ส.ค. 65 3100019009 1656/2565 ค่าจ้างเหมาช่างอาคารส านักงาน ปปง. ปี 2565 งวดท่ี 4 เดือน 

เม.ย.65

บจ.อาร์เอสจี แบง พร็อพเพอร์ตี 

 แมเนจเม้นท์

สลก. 6511220 127,658.11          

18 ส.ค. 65 3100019010 1657/2565 ค่าเช่าอาคารเอกชน (อาคาร เอเวอร์กรีน เพลส) เพ่ือใช้เป็น

สถานท่ีปฏิบัติราชการของส านักงาน ปปง. เดือนก.ค.65

บจ.เอเวอร์กรีน เพลส สลก. 6511220 981,750.00          

18 ส.ค. 65 3100019011 1658/2565 ค่าจ้างเหมาให้บริการรักษาความปลอดภัยประจ าอาคารส านักงาน

 ปปง. และอาคารเก็บรักษาทรัพย์สิน งวดท่ี 10 เดือน ก.ค.65

สนง.รักษาความปลอดภัย 

องค์การสงเคราะห์ทหารผ่าน

ศึกฯ

สลก. 6511220 378,990.00          

19 ส.ค. 65 3100019018 1667/2565 ค่าจ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้าส ารองฉุกเฉินอาคาร

ส านักงาน ปปง. งวดท่ี 10 เดือน ก.ค.65

บจ.ท็อปสัน เทรดดิ ง สลก. 6511220 4,173.00             

19 ส.ค. 65 3100019019 1668/2565 ค่าจ้างบ ารุงรักษาระบบอัคคีภัยอาคารส านักงาน ปปง. งวดท่ี 5 

เดือน มิ.ย. - ก.ค.65

บจ.ท็อปสัน เทรดดิ ง สลก. 6511220 16,157.00           

19 ส.ค. 65 3100019021 1670/2565 ค่าจ้างบ ารุงรักษากล้องวงจรปิดอาคารส านักงาน ปปง. และอาคาร

เช่า (เอเวอร์กรีน เพลส) งวดท่ี 5 เดือน มิ.ย. - ก.ค.65

บจ.ซีเอ็มเอส แอดวานซ์ เซอร์วิส สลก. 6511220 21,186.00           

19 ส.ค. 65 3100019015 1672/2565 ค่าจ้างเหมาช่างอาคารส านักงาน ปปง. ปี 2565 งวดท่ี 5 เดือน 

พ.ค.65

บจ.อาร์เอสจี แบง พร็อพเพอร์ตี 

 แมเนจเม้นท์

สลก. 6511220 127,658.11          

22 ส.ค. 65 3100019024 1678/2565 ค่าจ้างเหมาช่างอาคารส านักงาน ปปง. ปี 2565 งวดท่ี 6 เดือน 

มิ.ย.65

บจ.อาร์เอสจี แบง พร็อพเพอร์ตี 

 แมเนจเม้นท์

สลก. 6511220 127,658.11          

31 ส.ค. 65 3100019116 1734/2565 ค่าจ้างซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ แบบ AHU ห้องประชุม 101 

ชั น 1 และห้องปฏิบัติงาน กส. ชั น 5

บจ.พลัส ดีเวลลอปเม้นท์ สลก. 6511220 83,834.50           

31 ส.ค. 65 3100019117 1735/2565 ค่าจ้างซ่อมแซมเปล่ียนชุดโคมไฟ ชั น 3 ร้านเพ่ิมพูนการค้า สลก. 6511220 144,450.00          

31 ส.ค. 65 3100019118 1736/2565 ค่าจ้างซ่อมเคร่ืองปรับอากาศ ห้องศูนย์ฟอกเงิน บจ.พีแอนด์พี ไฮท์สปีด โซลูช่ัน สลก. 6511220 40,500.00           

162,335.77          

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ส.ค. 65 3100018887 1593/2565 ค่าจัดซื อวัสดุส านักงาน จ านวน 6 รายการ บจ.เจพี เน็ตเวิร์ค คอร์ปอเรช่ัน สลก. 6511230 28,800.00           

11 ส.ค. 65 3100018957 1629/2565 ค่าจัดซื อมู่ล่ีพร้อมติดตั งบริเวณชั น 3 อาคารส านักงาน ปปง. 

จ านวน 4 ชุด

ร้านไอเดียล เทรดดิ ง สลก. 6511230 26,750.00           

17 ส.ค. 65 3200001207 1639/2565 ค่าน  ามันเชื อเพลิงจากบัตรเติมน  ามันรถราชการ เดือน ก.ค.65 ธ.กรุงไทย จ ากัด (มหาชน) สลก. 6511230 50,623.57           

17 ส.ค. 65 3100019007 1648/2565 ค่าจัดซื อวัสดุส านักงาน จ านวน 1 รายการ บจ.ด๊ับเบิ ล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี สลก. 6511230 9,400.00             

23 ส.ค. 65 3100019069 1687/2565 ค่าจัดซื อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกพิมพ์) จ านวน 1 รายการ บจ.เจพี เน็ตเวิร์ค คอร์ปอเรช่ัน สลก. 6511230 10,350.00           

29 ส.ค. 65 3100019094 1722/2565 ค่าจัดซื อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกพิมพ์) จ านวน 5 รายการ บจ.ลีก้า บิสสิเนส สลก. 6511230 21,571.20           

31 ส.ค. 65 3100019115 1733/2565 ค่าจัดซื อน  าด่ืม ประจ าปี 2565 เดือน ก.ค.65 บจ.พี.เอ.เอส. อินเตอร์กรุ๊ป สลก. 6511230 13,696.00           

31 ส.ค. 65 3100019120 1738/2565 ค่าจ้างท าตรายาง จ านวน 5 รายการ ร้านเดอะ เบสท์ สลก. 6511230 1,145.00             

1,174,347.22       

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

2 ส.ค. 65 3100018841 1578/2565 ค่าใช้บริการโทรศัพท์ ณ ส านักงาน ปปง. เดือน มิ.ย.65 บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ สลก. 6511240 17,225.82

2 ส.ค. 65 3100018841 1578/2565 ค่าส่ือสารและโทรคมนาคม (ค่าบริการ ADSL) ณ ส านักงาน ปปง. 

เดือน มิ.ย.65

บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ สลก. 6511240 7,158.30

4 ส.ค. 65 3100018883 1586/2565 ค่าไฟฟ้า ประจ าอาคารเช่าเพ่ือใช้เป็นสถานท่ีปฏิบัติราชการของ

ส านักงาน ปปง (อาคาร เอเวอร์กรีน เพลส) เดือน ก.ค.65

บจ.เอเวอร์กรีน เพลส สลก. 6511240 146,118.00

4 ส.ค. 65 3100018883 1586/2565 ค่าน  าประปา ประจ าอาคารเช่าเพ่ือใช้เป็นสถานท่ีปฏิบัติราชการ

ของส านักงาน ปปง (อาคาร เอเวอร์กรีน เพลส) เดือน ก.ค.65

บจ.เอเวอร์กรีน เพลส สลก. 6511240 8,250.00

4 ส.ค. 65 3100018884 1587/2565 ค่าไฟฟ้า ประจ าอาคารเช่าเพ่ือใช้เป็นสถานท่ีปฏิบัติราชการของ

ส านักงาน ปปง (อาคาร แอล บิลดิ ง) เดือน ก.ค.65

บจ.แหลมทองสหกิจเคหะ สลก. 6511240 135,408.00

4 ส.ค. 65 3100018884 1587/2565 ค่าน  าประปา ประจ าอาคารเช่าเพ่ือใช้เป็นสถานท่ีปฏิบัติราชการ

ของส านักงาน ปปง (อาคาร แอล บิลดิ ง) เดือน ก.ค.65

บจ.แหลมทองสหกิจเคหะ สลก. 6511240 7,950.00

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค



สลก. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 4 จาก 4

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ส.ค. 65 3100018896 1599/2565 ค่าน  าประปา ประจ าอาคารส านักงาน ปปง. เดือน ก.ค.65 การประปานครหลวง สลก. 6511240 17,116.19

10 ส.ค. 65 3100018953 1620/2565 ค่าไปรษณีย์ ส านักงาน ปปง. ประจ าเดือน ก.ค.65 บจ.ไปรษณีย์ไทย สลก. 6511240 101,019.00

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 10 

เลขหมาย

บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค สลก. 6511240 15,599.88

19 ส.ค. 65 3100019020 1669/2565 ค่าไฟฟ้า อาคารส านักงาน ปปง. ประจ าเดือน ก.ค.65 การไฟฟ้านครหลวง สลก. 6511240 685,030.46

25 ส.ค. 65 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 6 เลข

หมาย

บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค สลก. 6511240 9,195.58

30 ส.ค. 65 3100019114 1728/2565 ค่าใช้บริการโทรศัพท์ ณ ส านักงาน ปปง. เดือน ก.ค.65 บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ สลก. 6511240 17,117.69

30 ส.ค. 65 3100019114 1728/2565 ค่าใช้บริการโทรศัพท์ ณ ส านักงาน ปปง. เดือน ก.ค.65 บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ สลก. 6511240 7,158.30             



สอ. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 334,346.76     

300,280.00     

282,050.00       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 สอ. สอ. 6511110 181,653.77       

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 สอ. สอ. 6511110 91,959.23        

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 สอ. สอ. 6511110 8,437.00          

17,480.00        

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 สอ. สอ. 6511150 16,730.00        

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 สอ. สอ. 6511150 750.00            

750.00            

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 สอ. สอ. 6511220 750.00             

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 34,066.76       

280.00            

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

10 ส.ค. 65 3600012569 1616/2565 ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม ในการจัดการประชุมคณะกรรมการ

ข้อมูลข่าวสารของราชการของส านักงานป้องกันและปราบปราม

การฟอกเงิน คร้ังท่ี 3/2565 วันท่ี 18 ก.ค. 65

น.ส.พัชรี เติมสุขผล สอ. 6511220 280.00            

6,750.00          

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

19 ส.ค. 65 3100019016 1673/2565 ค่าจัดซ้ือซองจดหมายตราครุฑ ขนาด A4 สีน้ าตาล ขยายข้าง 

จ านวน 1500 ซอง

ร้านเดอะ เบสท์ สอ. 6511230 6,750.00          

27,036.76        

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 1 

เลขหมาย

บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ท

เวอร์ค

สอ. 6511240 999.38            

18 ส.ค. 65 3100019012 1659/2565 ค่าเช่าใช้บริการระบบส ารวจความคิดเห็น (Poll) และเช่าวงจร

โทรศัพท์ดิจิตอล (E1) เดือน ส.ค.65

บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ สอ. 6511240 12,519.00        

25 ส.ค. 65 3100019091 1704/2565 ค่าเช่าใช้บริการระบบส ารวจความคิดเห็น (Poll) และเช่าวงจร

โทรศัพท์ดิจิตอล (E1) เดือน มิ.ย.65

บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ สอ. 6511240 12,519.00        

25 ส.ค. 65 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 1 เลข

หมาย

บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค สอ. 6511240 999.38            

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



นย. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 2

รวมท้ังส้ิน 1,554,021.91     

1,117,346.00     

1,013,210.00      

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส .ค.65 นย. นย. 6511110 734,133.94

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส .ค.65 นย. นย. 6511110 240,529.96

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 นย. นย. 6511110 38,546.10

92,100.00          

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 นย. นย. 6511150 86,464.00          

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าครองชีพช่ัวคราว เดือน ส.ค.65 นย. นย. 6511150 2,000.00           

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 นย. นย. 6511150 3,636.00           

8,400.00           

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 น.ส.เพ็ญไพลิน บุญโพธ์ิงาม นย. 6511210 5,000.00           

18 ส.ค. 65 3600012640 1652/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายชาติสยาม มุขโต นย. 6511210 3,400.00           

3,636.00           

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 นย. นย. 6511220 3,636.00

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 436,675.91

17,800.00          

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

2 ส.ค. 65 3600012502 1574/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 2

น.ส.วิลาวัลย์ ลิมปนะวรรณกูล นย. 6511210 1,500.00            

2 ส.ค. 65 3600012502 1574/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 2

น.ส.กาญจนา เค้าแคน นย. 6511210 1,200.00            

2 ส.ค. 65 3600012502 1574/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 2

นายชาติสยาม มุขโต นย. 6511210 1,200.00            

2 ส.ค. 22 3600012502 1574/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 2

น.ส.สุดายงค์ บุญทวีบรรจง นย. 6511210 1,200.00           

2 ส.ค. 65 3600012502 1574/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 2

น.ส.อุดาการ กุหลาบเหลือง นย. 6511210 1,200.00            

10 ส.ค. 65 3600012584 1626/2565 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ก.ค.65 นย. นย. 6511210 5,200.00            

29 ส.ค. 65 3600012755 1718/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 3

น.ส.วิลาวัลย์ ลิมปนะวรรณกูล นย. 6511210 1,500.00            

29 ส.ค. 65 3600012755 1718/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 3

น.ส.กาญจนา เค้าแคน นย. 6511210 1,200.00            

29 ส.ค. 65 3600012755 1718/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 3

นายชาติสยาม มุขโต นย. 6511210 1,200.00            

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบบุคลากร ค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน



นย. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 2 จาก 2

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

29 ส.ค. 65 3600012755 1718/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 3

น.ส.สุดายงค์ บุญทวีบรรจง นย. 6511210 1,200.00            

29 ส.ค. 65 3600012755 1718/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างท่ีปรึกษาโครงการจ้างท่ี

ปรึกษาส ารวจความเช่ือม่ันต่อการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปี 

2565 งวดท่ี 3

น.ส.อุดาการ กุหลาบเหลือง นย. 6511210 1,200.00            

409,459.76

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ส.ค. 65 3100018839 1572/2565 ค่าจ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มไสกาวเอกสารประกอบการช้ีแจงเสนอต่อคณ

กรรมาธิการวิสามัญพิจารณาร่าง พรบ.งบประมาณรายจ่ายประจ าปี

งบประมาณ พ.ศ.2566 สภาผู้แทนราษฎร จ านวน 217 เล่ม

หจก.เอ เอ เอ เซอร์วิส นย. 6511220 14,997.76          

16 ส.ค. 65 3100018960 1637/2565 ค่าจ้างท ารายงานผลการปฏิบัติงานของส านักงาน ปปง. ประจ าปีงบประมาณ 

พ.ศ. 2564

บจ.ออนป้า นย. 6511220 390,000.00        

22 ส.ค. 65 3600012681 1675/2565 ค่าจ้างถ่ายเอกสารประกอบการช้ีแจงการประชุมคณะกรรมาธิการวิสามัญ

พิจารณาร่างพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 

2565 กรณีจ าเป็นเร่งด่วน

นางพรรณเพ็ญ กองกันทะ นย. 6511220 3,587.00            

23 ส.ค. 65 3600012694 1682/2565 คชจ.ในการประชุมคณะกรรมการติดตามเร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย

ประจ าปี งปม. พ.ศ. 2565 คร้ังท่ี 3/2565 วันท่ี 17 ส.ค.65 ณ ห้องประชุม 

1201 อาคารส านักงาน ปปง.

นางพรรณเพ็ญ กองกันทะ นย. 6511220 875.00              

2,520.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ส.ค. 65 3600012540 1591/2565 ค่าจัดซ้ือชุดตรวจ Antigen Test Kit (ATK) โครงการฝึกอบรมพัฒนาทักษะท่ี

จ าเป็นต่อเจ้าหน้าท่ีส านักงาน ปปง. คร้ังท่ี 4 กรณีจ าเป็นเร่งด่วน

นายนพดล ทองหยิบ นย. 6511230 2,520.00           

6,896.15           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 4 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค นย. 6511240 3,997.52           

25 ส.ค. 65 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 2 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค นย. 6511240 2,898.63           

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ



บส. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 1,927,952.64      

1,886,890.00      

1,858,480.00       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 บส. บส. 6511110 1,326,528.83       

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 บส. บส. 6511110 447,798.77          

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 บส. บส. 6511110 84,152.40           

27,660.00           

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 บส. บส. 6511150 26,910.00           

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 บส. บส. 6511150 750.00               

750.00               

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 บส. บส. 6511220 750.00

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 41,062.64          

1,500.00

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

15 ส.ค. 65 3600012601 1631/2565 คชจ.ในการบังคับคดีในการอายัดสิทธิเรียกร้องในบัญชีเงินฝากของจ าเลย (ค่า

วางค่าใช้จ่าย)

นายบวรศักด์ิ พีรทรัพย์ บส. 6511220 1,500.00             

21,626.84          

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

15 ส.ค. 22 3100018958 1632/2565 ค่าจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ านวน 5 รายการ (6 กล่อง) บจ.เอส ซี ที ซี บส. 6511230 17,276.22           

24 ส.ค. 22 3100019090 1698/2565 ค่าจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ านวน 2 รายการ บจ.เอส ซี ที ซี บส. 6511230 4,350.62             

17,935.80           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ส.ค. 22 3100018896 1599/2565 ค่าน้ าประปา ประจ าอาคารเก็บรักษาทรัพย์สิน เดือน ก.ค.65 การประปานครหลวง บส. 6511240 1,789.04             

10 ส.ค. 22 3100018955 1622/2565 ค่าน้ าประปา (อาคารเก็บรักษาทรัพย์สิน ซอยศรีนครินทร์ 16) เดือน ก.ค.65 การประปานครหลวง บส. 6511240 222.88               

11 ส.ค. 22 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 5 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ท

เวอร์ค

บส. 6511240 5,997.52             

19 ส.ค. 22 3100019020 1669/2565 ค่าไฟฟ้า อาคารเก็บรักษาทรัพย์สิน ประจ าเดือน ก.ค.65 การไฟฟ้านครหลวง บส. 6511240 7,927.60             

25 ส.ค. 22 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 2 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ท

เวอร์ค

บส. 6511240 1,998.76             

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



ศท. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 2

รวมท้ังส้ิน 3,216,634.35    

1,081,470.00    

1,054,480.00      

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 ศท. ศท. 6511110 799,415.08

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 ศท. ศท. 6511110 216,463.52

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 ศท. ศท. 6511110 38,601.40

26,240.00          

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 ศท. ศท. 6511150 25,490.00          

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 ศท. ศท. 6511150 750.00              

750.00              

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 ศท. ศท. 6511220 750.00

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 2,135,164.35    

2,650.00            

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

10 ส.ค. 65 3600012570 1617/2565  ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ก.ค.65 ศท. ศท. 6511210 2,650.00            

1,932,950.00      

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ส.ค. 65 3100018889 1595/2565 ค่าจ้างบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศและเคร่ืองส ารองไฟฟ้าในห้อง 

Server งวดท่ี 5 เดือน มิ.ย. - ก.ค.65

บจ.แม็กซ่ี พาวเวอร์ พลัส ศท. 6511220 41,730.00          

9 ส.ค. 65 3100018923 1604/2565 ค่าเช่าบริการข้อมูลนิติบุคคลออนไลน์ งวดท่ี 1 บมจ.บิซิเนส ออนไลน์ ศท. 6511220 74,900.00          

9 ส.ค. 65 3100018924 1605/2565 ค่าเช่าบริการข้อมูลข่าวสารนิวส์เซ็นเตอร์ เดือน ก.ค.65 บจ.อินโฟเควสท์ ศท. 6511220 6,420.00            

17 ส.ค. 65 3100019003 1644/2565 ค่าเช่าบริการพ้ืนท่ีศูนย์ส ารองข้อมูล (Data Backup) เดือน ก.ค.65 บมจ.ซีเอส ล็อกซอินโฟ ศท. 6511220 47,000.00          

17 ส.ค. 65 3100019008 1649/2565 ค่าจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์ 

ระบบเครือข่ายและอุปกรณ์ เดือน ก.ค.65

บจ.ไทยเกทเวย์ ศท. 6511220 647,500.00         

19 ส.ค. 65 3100019017 1674/2565 ค่าจ้างบ ารุงรักษาดูแลระบบงานเทคโนโลยีสารสนเทศ งวดท่ี 7 

เดือน ก.ค.65

บจ.เอทูพี โซลูช่ัน ศท. 6511220 615,600.00         

22 ส.ค. 65 3100019023 1677/2565 ค่าจ้างซ่อมแซมห้องปฏิบัติงาน ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ ช้ัน 7 

จ านวน 1 งาน

บจ.พีแอนด์พี ไฮท์สปีด โซลูช่ัน ศท. 6511220 499,800.00         

49,700.00          

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

19 ส.ค. 22 3100019014 1671/2565 ค่าจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จ านวน 4 รายการ บจ.24 คอม เซอร์วิส ศท. 6511230 49,700.00          

149,864.35        

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

5 ส.ค. 22 3100018890 1596/2565 ค่าเช่าระบบประชุมทางไกลผ่านระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ต (Web

 Conference)(เร่ืองลับ) เดือน ก.ค.65

บมจ.อินเทอร์เน็ตประเทศไทย ศท. 6511240 13,375.00          

11 ส.ค. 22 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 1 

เลขหมาย

บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค ศท. 6511240 999.38              

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค



ศท. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 2 จาก 2

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

16 ส.ค. 22 3100018959 1636/2565 ค่าเช่าบริการรวมเครือข่ายของส านักงาน ปปง. งวดท่ี  เดือน ก.ค.

65

บจ.ทริปเปิลที อินเทอร์เน็ต ศท. 6511240 110,833.34        

18 ส.ค. 22 3100019013 1660/2565 ค่าบริการเช่าท่อร้อยสายใยแก้วน าแสง (Fiber Optic) เดือน ส.ค.

65

บมจ.โทรคมนาคมแห่งชาติ ศท. 6511240 17,120.00          

25 ส.ค. 22 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 6 เลข

หมาย

บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค ศท. 6511240 6,896.77            

29 ส.ค. 22 3100019093 1721/2565 ค่าเช่าใช้คู่สายโทรศัพท์จ านวน 2 เลขหมาย เดือน ส.ค.65 บจ.ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์แซล คอม

มิวนิเคช่ัน

ศท. 6511240 639.86              



คด.1 เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 2

รวมท้ังส้ิน 2,659,559.13     

2,523,742.36     

2,457,192.36       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส .ค.65 คด.1 คด.1 6511110 1,802,941.66       

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส .ค.65 คด.1 คด.1 6511110 558,408.30         

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 คด.1 คด.1 6511110 95,842.40           

28,100.00           

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คด.1 คด.1 6511150 27,350.00           

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คด.1 คด.1 6511150 750.00               

37,700.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายพงษ์ศักด์ิ ทองศรีกล่ า คด.1 6511210 5,000.00             

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายสุพัฒน์ ลักษณะ คด.1 6511210 3,800.00             

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายอภินันท์ นวลสุวรรณ์ คด.1 6511210 6,000.00             

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 พ.ต.ท.ประวิทย์ แช่มม่ันคง คด.1 6511210 6,000.00             

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 น.ส.รุ่งอรุณ ศุภรัตนพงศ์ คด.1 6511210 6,000.00             

10 ส.ค. 65 3600012568 1615/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายสฤษฏ์ ทองดอนใหม่ คด.1 6511210 5,000.00             

10 ส.ค. 65 3600012568 1615/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายชนรรค์ ผสมทรัพย์ คด.1 6511210 5,900.00             

750.00               

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คด.1 คด.1 6511220 750.00               

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 5,896.77           
5,896.77             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 4 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ท

เวอร์ค

คด.1 6511240 4,897.39 

25 ส.ค. 65 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 1 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ท

เวอร์ค

คด.1 6511240 999.38 

16,590.00         

16,590.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

18 ส.ค. 65 3600012639 1655/2565 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ก.ค.65 คด.1 คด.1 6511210 16,590.00           

95,330.00         

95,330.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ส.ค. 65 3600012480 1570/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าป่วยการพยานและค่าพาหนะ) คดีรายนางชาลิสา 

โชคสุวรรณรักษา กับพวก

นายสุพัฒน์ ลักษณะ คด.1 6511500 1,000.00

2 ส.ค. 65 3600012504 1576/2565 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน มิ.ย.65 คด.1 คด.1 6511500 13,990.00

4 ส.ค. 65 3600012539 1590/2565 บย.261/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าพาหนะและค่าป่วยการพยาน) คดี

รายนายเควิน ลัย และนายหยาง หยวน เฉา กับพวก

นายศุภโชค เวชเตง คด.1 6511500 17,500.00

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษย์ตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

งบรายจ่ายอ่ืน

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใชสอย



คด.1 เงินงบประมาณ หน้าท่ี 2 จาก 2

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

17 ส.ค. 65 3600012617 1641/2565 เบิกชดใช้เงินทดรอง ท.73/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.ชุมพร สุราษฎร์

ธานี พัทลุง วันท่ี 18 - 22 ก.ค.65

น.ส.บุษรา คงชู คด.1 6511500 42,340.00

19 ส.ค. 65 100014055 1590/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.261/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าพาหนะและค่าป่วย

การพยาน) คดีรายนายเควิน ลัย และนายหยาง หยวน เฉา กับพวก

นายศุภโชค เวชเตง คด.1 6511500 -2,500.00

23 ส.ค. 65 3600012692 1680/2565 บย.268/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ์) คดีรายนาย

เหมรัศม์ิ เขมณัฐสวัสด์ิ กับพวก

นายจรณินทร์ ต้ังเจริญสมุทร คด.1 6511500 15,000.00

23 ส.ค. 65 3600012693 1681/2565 บย.269/2565  คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ์) คดีรายนาย

ภาคภูมิ แสงนิล กับพวก

น.ส.พัชรี สุขเม่า คด.1 6511500 5,000.00

31 ส.ค. 65 3600012778 1729/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าพาหนะและค่าป่วยการพยาน) คดีรายนางเพ็ญศรี มี

พิมพ์ กับพวก

นายวัฒนชัย ป้อมสุข คด.1 6511500 3,000.00

18,000.00         

18,000.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

10 ส.ค. 65 3100018952 1619/2565 ค่าจัดซ้ือชุดตรวจ Antigen Test Kit (ATK) จ านวน 300 กรณีจ าเป็นเร่งด่วน ร้านท๊อปออฟฟิศ ซัพพลาย คด.1 6511230 18,000.00           

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าท่ีหรือทุจริตต่อหน้าท่ีตามกฎหมายฟอกเงิน



คด.2 เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 2,593,272.96     

2,582,859.82     

2,563,449.82       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 คด.2 คด.2 6511110 1,793,627.23

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 คด.2 คด.2 6511110 653,547.29

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 คด.2 คด.2 6511110 116,275.30

18,660.00           

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คด.2 คด.2 6511150 17,910.00           

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คด.2 คด.2 6511150 750.00               

750.00               

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คด.2 คด.2 6511220 750.00               

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 2,998.14           

2,998.14             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 3 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ท

เวอร์ค

คด.2 6511240 2,998.14             

4,715.00           

4,715.00             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

16 ส.ค. 65 100014001 1428/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.244/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.เชียงใหม่ ล าพูน วันท่ี 

6-8 ก.ค.65

น.ส.โสภาพร คงเช้ือนาค คด.2 6511220 (1,650.00)            

19 ส.ค. 65 3600012659 1661/2565 เบิกเพ่ิม บย.243/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.ฉะเชิงเทรา สระแก้ว ชลบุรี 

วันท่ี 4-5 ก.ค.65

นายทัตเทพ นาคประสงค์ คด.2 6511220 365.00               

30 ส.ค. 65 3600012763 1725/2565 บย.276/2655 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ์) คดีรายนาย

วรวัฒน์ ค าเขียวอ่อน กับพวก วันท่ี 1 ก.ย. 65

น.ส.โสภาพร คงเช้ือนาค คด.2 6511220 6,000.00             

2,700.00           

2,700.00             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

29 ส.ค. 65 3100019095 1723/2565 ค่าจ้างท าตรายาง จ านวน 6 อัน บจ.ไอทีดี คอมพลีท คด.2 6511500 2,700.00             

งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษย์ตามกฎหมายฟอกเงิน

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า



คด.3 เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 2

รวมท้ังส้ิน 2,702,196.45     

2,409,512.44     

2,341,702.44       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 100013982 เบิกหักผลักส่งเงินเดือนล่วงล  า ข้าราชการท่ีรับโอน วันท่ี 20 - 31 ก.ค.65 

จากกรมสอบสวนคดีพิเศษ

นายพรทรวง ลี ภูมิวนิชย์ คด.3 6511110 14,341.94

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 คด.3 คด.3 6511110 1,699,501.94

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 คด.3 คด.3 6511110 520,421.16

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 คด.3 คด.3 6511110 107,437.40         

25,560.00           

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คด.3 คด.3 6511150 24,810.00           

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คด.3 คด.3 6511150 750.00               

41,500.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 น.ส.จันทรา พูลโภคา คด.3 6511210 3,500.00             

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายเผ่าพงษ์ พรหมทอง คด.3 6511210 5,000.00             

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายณสหพลธ์ เจียมพิริยะกุล คด.3 6511210 4,000.00             

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายอนุรักษ์ สุขส าราญ คด.3 6511210 4,000.00             

10 ส.ค. 65 3600012568 1615/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 ร.ต.อ.วรวุฒิ ค าตาสุข คด.3 6511210 5,000.00             

17 ส.ค. 65 3600012616 1640/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ธ.ค.64 - 30 เม.ย.65 นายจิรวัฒน์ ศิริจันทร์ คด.3 6511210 20,000.00           

750.00               

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คด.3 คด.3 6511220 750.00               

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 9,758.01           

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย 5,860.00             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012696 1683/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.สุพรรณบุรี วันท่ี 8 ส.ค.65 ร.ต.อ.วรวุฒิ ค าตาสุข คด.3 6511220 2,280.00             

29 ส.ค. 65 3100019096 1724/2565 ค่าจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์ส านักงาน (เคร่ืองเจาะกระดาษ) จ านวน 1 รายการ ร้านเดอะ เบสท์ คด.3 6511220 3,580.00             

3,898.01             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 2 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค คด.3 6511240 2,898.63             

25 ส.ค. 65 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 1 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค คด.3 6511240 999.38               

33,300.00         

33,300.00

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 100014081 1508/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.247/265 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.ชุมพร สุราษฎร์ธานี

 กระบ่ี วันท่ี 19 - 22 ก.ค.65

น.ส.จตุพร อุทธโยธา คด.3 6511220 (1,360.00)            

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษย์ตามกฎหมายฟอกเงิน



คด.3 เงินงบประมาณ หน้าท่ี 2 จาก 2

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

25 ส.ค. 65 3600012722 1699/2565 บย.270/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ์) คดีราย

นายวิทวัฒน์ เชียรชม กับพวก วันท่ี 29 ส.ค. 65

น.ส.พัชรินทร์ มาตรสง่า คด.3 6511220 5,000.00             

30 ส.ค. 65 3600012764 1726/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.สุราษฎร์ธานี ชมพร วันท่ี 16 - 18 ส.ค.65 พ.ต.ท.ศุภโชค บุญเจริญ คด.3 6511220 29,660.00           

228,626.00        

228,626.00         

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

1 ส.ค. 65 3600012479 1569/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าป่วยการพยาน) คดีรายนายบุญส่ง ม่วงรี กับพวก พ.ต.ท.พงษ์ศักด์ิ อโนทัย คด.3 6511500 500.00               

3 ส.ค. 65 3600012515 1579/2565 บย.257/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.ภูเก็ต พังงา วันท่ี 8 - 10 ส.ค.65 นายพิสิฐ ภมรศิลปธรรม คด.3 6511500 33,760.00           

4 ส.ค. 65 3600012538 1589/2565 บย.260/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.สงขลา วันท่ี 9 - 11 ส.ค.65 นายเผ่าพงษ์ พรหมทอง คด.3 6511500 35,689.00           

10 ส.ค. 65 3600012581 1623/2565 บย.266/2565 คชจ.ในการเดินทางไปราชการ จ.เชียงใหม่ ล าปาง วันท่ี 

17-19 ส.ค. 65

นายพงษ์เทพ ธนวัฒน์นิรันดร์ คด.3 6511500 39,580.00           

10 ส.ค. 65 3600012583 1625/2565 บย.265/2565 คชจ.ในการเดินทางไปราชการ จ.สุราษฎร์ธานี 

นครศรีธรรมราช วันท่ี 16-19 ส.ค. 65

น.ส.ภัคคพร รองสวัสด์ิ คด.3 6511500 40,440.00           

16 ส.ค. 65 100014000 1510/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.248/265 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.สุราษฎร านี 

นครศรีธรรมราช วันท่ี 21 - 22 ก.ค.65

นายปฐวี จันทร์บุตร คด.3 6511500 (3,187.50)            

19 ส.ค. 65 3600012677 1666/2565 บย.267/2565 คชจ.ในการเดินทางไปราชการ จ.ปัตตานี สงขลา วันท่ี 

24-26 ส.ค. 65

นางกรองทอง สุเสารัจ คด.3 6511500 30,744.00           

24 ส.ค. 65 100014082 1509/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.249/265 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.ประจวบคีรีขันธ์ 

วันท่ี 20 - 22 ก.ค.65

น.ส.ต้องจิต ขาวละออ คด.3 6511500 (5,880.00)            

25 ส.ค. 65 3600012725 1701/2565 บย.273/2565 คชจ.ในการเดินทางไปราชการ จ.สงขลา ยะลา นราธิวาส 

วันท่ี 29-31 ส.ค. 65

น.ส.ต้องจิต ขาวละออ คด.3 6511500 37,180.00           

26 ส.ค. 65 100014149 1623/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.266/2565 คชจ.ในการเดินทางไปราชการ จ.เชียงใหม่ 

ล าปาง วันท่ี 17-19 ส.ค. 65

นายพงษ์เทพ ธนวัฒน์นิรันดร์ คด.3 6511500 (2,150.00)            

29 ส.ค. 65 3600012757 1720/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.นครศรีธรรมราช วันท่ี 15 - 16 ส.ค.65 น.ส.ศกุนา เก้านพรัตน์ คด.3 6511500 26,152.36           

29 ส.ค. 65 100014318 1589/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.260/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.สงขลา วันท่ี 9 - 

11 ส.ค.65

นายเผ่าพงษ์ พรหมทอง คด.3 6511500 (4,201.86)            

21,000.00         

21,000.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

19 ส.ค. 65 3600012661 1663/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าพาหนะและค่าป่วยการพยาน) คดีรายนายโยธิน 

แก้วเขียว กับพวก

นายจิรวัฒน์ ศิริจันทร์ คด.3 6511220 1,000.00             

26 ส.ค. 65 3600012732 1707/2565 บย.274/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าประกาศหนังสือพิมพ์) คดีราย

นายประสิทธ์ิ เจียวก๊ก กับพวก วันท่ี 29 ส.ค. 65

น.ส.อรธีรา อสัมภินวัฒน์ คด.3 6511220 20,000.00           

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าท่ีหรือทุจริตต่อหน้าท่ีตามกฎหมายฟอกเงิน

งบรายจ่ายอ่ืน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



กม. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 1,401,447.55      

1,369,400.00      

1,342,150.00       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 กม. กม. 6511110 914,686.76          

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 กม. กม. 6511110 371,813.04          

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 กม. กม. 6511110 55,650.20            

18,000.00           

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 กม. กม. 6511150 17,250.00           

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 กม. กม. 6511150 750.00               

8,500.00             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

2 ส.ค. 65 3600012503 1575/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน มี.ค. - พ.ค.65 น.ส.วราภรณ์ ชมมณี กม. 6511210 13,548.39

2 ส.ค. 65 100013902 1551/2565 เบิกเกินส่งคืน ค่าเช่าบ้าน เดือน มี.ค. - พ.ค.65 น.ส.วรารักษ์ ชมมณี กม. 6511210 (13,548.39)

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 น.ส.เนตรด่าว ล้ิมวงษ์ทอง กม. 6511210 3,500.00

16 ส.ค. 65 3600012609 1634/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 น.ส.ภาวิณี ดีโท่น กม. 6511210 5,000.00

750.00               

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 กม. กม. 6511220 750.00

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 32,047.55          

13,410.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

25 ส.ค. 65 3600012728 1703/2565 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ก.ค.65 กม. กม. 6511210            13,410.00

11,720.00

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

19 ส.ค. 65 3600012660 1662/2565 คชจ.ในการประชุมเพ่ือซักซ้อมแนวทางปฏิบัติตามระเบียบ

คณะกรรมการธุรกรรมว่าด้วยการคุ้มครองสิทธิของผู้เสียหายใน

ความผิดมูลฐานตามกฎหมายว่าด้วยการป้องกันและปราบปราม

การฟอกเงิน วันท่ี 11 ส.ค.65

นายนราวิทย์ ศักด์ิเพ็ชร กม. 6511220 700.00                

24 ส.ค. 65 3600012707 1695/2565 บย.271/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.อุบลราชธานี วันท่ี 28

 -31 ส.ค.65

พ.ต.ท.โสภณ สุขอร่าม กม. 6511220 11,020.00            

6,917.55             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 6 

เลขหมาย

บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค กม. 6511240 6,917.55             

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค



คท. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 2

รวมท้ังส้ิน 1,134,576.15     

1,097,980.00     

1,071,100.00       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 คท. คท. 6511110 813,671.99

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 คท. คท. 6511110 178,404.51

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 คท. คท. 6511110 79,023.50

26,130.00           

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คท. คท. 6511150 25,380.00           

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คท. คท. 6511150 750.00               

750.00               

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 คท. คท. 6511220 750.00               

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 36,596.15         

24,000.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ส.ค. 65 3600012542 1598/2565 ค่าตอนแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ โครงการเผยแพร่ผลการประเมิน

ความเส่ียงระดับชาติและยุทธศาสตร์ด้านการป้องกันและปราบปรามการ

ฟอกเงินฯ จ านวน 2 คร้ัง

น.ส.สุปราณี สถิตชัยเจริญ คท. 6511210 3,000.00             

8 ส.ค. 65 3600012542 1598/2565 ค่าตอนแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ โครงการเผยแพร่ผลการประเมิน

ความเส่ียงระดับชาติและยุทธศาสตร์ด้านการป้องกันและปราบปรามการ

ฟอกเงินฯ จ านวน 2 คร้ัง

น.ส.ณัฏฐ์กฤตา บุญวงษ์เศรษฐ์ คท. 6511210 2,400.00             

8 ส.ค. 65 3600012542 1598/2565 ค่าตอนแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ โครงการเผยแพร่ผลการประเมิน

ความเส่ียงระดับชาติและยุทธศาสตร์ด้านการป้องกันและปราบปรามการ

ฟอกเงินฯ จ านวน 2 คร้ัง

น.ส.จันทนี ศุภศรีวสุเศรษฐ์ คท. 6511210 2,400.00             

8 ส.ค. 65 3600012542 1598/2565 ค่าตอนแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ โครงการเผยแพร่ผลการประเมิน

ความเส่ียงระดับชาติและยุทธศาสตร์ด้านการป้องกันและปราบปรามการ

ฟอกเงินฯ จ านวน 2 คร้ัง

น.ส.ศนิรัตน์ เกตุแก้ว คท. 6511210 2,400.00             

8 ส.ค. 65 3600012542 1598/2565 ค่าตอนแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ โครงการเผยแพร่ผลการประเมิน

ความเส่ียงระดับชาติและยุทธศาสตร์ด้านการป้องกันและปราบปรามการ

ฟอกเงินฯ จ านวน 2 คร้ัง

น.ส.ธันยาดา วัฒนธรรม คท. 6511210 2,400.00             

23 ส.ค. 65 3600012683 1679/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการด าเนินงานจ้างท่ีปรึกษา โครงการจ้างท่ีปรึกษา

เพ่ือเตรียมความพร้อมการสมัครเป็นสมาชิก FATF

น.ส.ทัตพิชา ชัยทัต คท. 6511210 3,000.00             

23 ส.ค. 65 3600012683 1679/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการด าเนินงานจ้างท่ีปรึกษา โครงการจ้างท่ีปรึกษา

เพ่ือเตรียมความพร้อมการสมัครเป็นสมาชิก FATF

น.ส.จันทนี ศุภศรีวสุเศรษฐ์ คท. 6511210 1,200.00             

23 ส.ค. 65 3600012683 1679/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการด าเนินงานจ้างท่ีปรึกษา โครงการจ้างท่ีปรึกษา

เพ่ือเตรียมความพร้อมการสมัครเป็นสมาชิก FATF

น.ส.กุลทรัพย์ ไศละบาท คท. 6511210 2,400.00             

23 ส.ค. 65 3600012683 1679/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการด าเนินงานจ้างท่ีปรึกษา โครงการจ้างท่ีปรึกษา

เพ่ือเตรียมความพร้อมการสมัครเป็นสมาชิก FATF

น.ส.วรานิษฐ์ เอกสิริพงศ์ภาส คท. 6511210 2,400.00             

23 ส.ค. 65 3600012683 1679/2565 ค่าตอบแทนคณะกรรมการด าเนินงานจ้างท่ีปรึกษา โครงการจ้างท่ีปรึกษา

เพ่ือเตรียมความพร้อมการสมัครเป็นสมาชิก FATF

นายปัณณรุจน์ ปรีชาพงศ์จรัส คท. 6511210 2,400.00             

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ



คท. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 2 จาก 2

5,700.00             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

10 ส.ค. 65 3600012582 1624/2565 คชจ.ในการประชุมเตรียมการคณะผู้แทนไทยส าหรับการประชุม BIMSTEC

 SG-AML/CFT คร้ังท่ี 12 ณ อาคารส านักงาน ปปง. วันท่ี 22 ก.ค.65

น.ส.ณัฏฐ์กฤตา บุญวงษ์เศรษฐ์ คท. 6511220 1,050.00             

22 ส.ค. 65 3100019022 1676/2565 ค่าจ้างซ่อมครุภัณฑ์เคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ ย่ีห้อ SAMSUNG รุ่น 

ML-3310 ND จ านวน 1 เคร่ือง

ร้านเพ่ิมพูนการค้า คท. 6511220 4,650.00             

6,896.15             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 2 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ท

เวอร์ค

คท. 6511240 2,898.63             

25 ส.ค. 65 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 4 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ท

เวอร์ค

คท. 6511240 3,997.52             

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



ขก. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 3,177,459.51      

3,058,520.64      

2,990,610.64        

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 ขก. ขก. 6511110 2,120,257.92

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 ขก. ขก. 6511110 702,587.26

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 ขก. ขก. 6511110 167,765.46

65,660.00            

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 ขก. ขก. 6511150 63,410.00           

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 ขก. ขก. 6511150 2,250.00             

2,250.00             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 ขก. ขก. 6511220 2,250.00             

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 38,148.87          

31,918.00            

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

31 ส.ค. 65 3100019119 1737/2565 ค่าจัดซ้ีอวัสดุส านักงาน จ านวน 4 รายการ บจ.เจพี เน็ตเวิร์ค คอร์ปอเรช่ัน ขก. 6511230 31,918.00            

6,230.87             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

10 ส.ค. 65 3100018954 1621/2565 ค่าไฟฟ้า ณ ส านักงาน ปปง. ประจ าท่าอากาศยานอุบลราชธานี เดือน ก.ค.65 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขก. 6511240 334.10                

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 4 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค ขก. 6511240 4,897.39             

25 ส.ค. 65 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 1 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ท

เวอร์ค

ขก. 6511240 999.38                

37,600.00

37,600.00

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

8 ส.ค. 65 3100018893 1601/2565 ค่าจัดซ้ือกระดาษถ่ายเอกสาร A4 ขนาด 80 แกรม จ านวน 400 รีม บจ.ด๊ับเบ้ิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี ขก. 6511230 37,600.00

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าท่ีหรือทุจริตต่อหน้าท่ีตามกฎหมายฟอกเงิน 43,190.00

งบด าเนินงาน รายการค่าตอนแทน 43,190.00

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012706 1694/2565 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ เดือน ก.ค.65 ขก. ขก. 6511210 43,190.00

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

งบด าเนินงาน รายการค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานการค้ามนุษย์ตามกฎหมายฟอกเงิน



กส. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 3,393,007.55     

3,372,290.00     

3,277,990.00       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 100013943 เงินเดือนล่วงล  าข้าราชการโอนย้ายไปหน่วยงานอ่ืน วันท่ี 1 - 30 มิ.ย.65 กรมการปกครองนายกนกศักด์ิ สุขเต๊ะ กส. 6511110 (26,560.00)

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 กส. กส. 6511110 2,383,275.49

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 กส. กส. 6511110 747,516.51

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 กส. กส. 6511110 173,758.00

70,050.00           

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 กส. กส. 6511150 67,800.00           

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 กส. กส. 6511150 2,250.00            

22,000.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ส.ค. 65 3600012535 1584/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 พ.ต.ท.ธเนศร อาจกล้า กส. 6511210 6,000.00             

15 ส.ค. 65 3600012599 1630/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นายธราเวช แก้วศรชัย กส. 6511210 4,000.00             

17 ส.ค. 65 3600012616 1640/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 นางอารีย์ เอมบัณฑิตย์ กส. 6511210 6,000.00             

18 ส.ค. 65 3600012640 1652/2565 ค่าเช่าบ้าน เดือน ก.ค.65 น.ส.จารุณี ธัชศฤงคารสกุล กส. 6511210 6,000.00             

2,250.00             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 กส. กส. 6511220 2,250.00             

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 20,717.55         

13,800.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ส.ค. 65 3600012534 1583/2565 คชจ.เดินทางไปราชการในพื นท่ีกรุงเทพมหานคร วันท่ี 1, 8, 12, 22

 และ 26 ก.ค.65

นางณัฐสุดา สุวรรณ กส. 6511220 2,520.00             

26 ส.ค. 65 3600012734 1709/2565 คชจ.เดินทางไปราชการในพื นท่ีกรุงเทพมหานคร และพื นท่ีใกล้เคียง

 วันท่ี 5, 11 ,22 และ 26 ส.ค.65

น.ส.อรภา ตันติทวีวัฒน์ กส. 6511220 1,800.00             

26 ส.ค. 65 3600012735 1710/2565 คชจ.เดินทางไปราชการในพื นท่ีกรุงเทพมหานคร และพื นท่ีใกล้เคียง

 รายบจ.คอยส์ ทีเอส วันท่ี 25 -27 ก.ค.65

น.ส.ชัญญพัชร์ สงวนไวพานิชกุล กส. 6511220 1,320.00             

26 ส.ค. 65 3600012736 1711/2565 คชจ.เดินทางไปราชการในพื นท่ีกรุงเทพมหานคร และพื นท่ีใกล้เคียง

 รายบจ.เอ็มทีเอส แคปปิตอล วันท่ี 1 - 5 ส.ค.65

นายภาษิต ทองกูล กส. 6511220 2,040.00             

29 ส.ค. 65 3600012750 1715/2565 คชจ.เดินทางไปราชการพื นท่ีกรุงเทพมหานคร วันท่ี 18 - 19 ส.ค.65 นายอลงกรณ์ ถิระสัตย์ กส. 6511220 1,200.00             

29 ส.ค. 65 3600012751 1716/2565 คชจ.เดินทางไปราชการพื นท่ีกรุงเทพมหานคร วันท่ี 8 - 11 ส.ค.65 นายอลงกรณ์ ถิระสัตย์ กส. 6511220 1,440.00             

29 ส.ค. 65 3600012756 1719/2565 คชจ.เดินทางไปราชการพื นท่ีกรุงเทพมหานคร วันท่ี 1 - 4, 9 - 10 

ส.ค.65

นางศิริรัตน์ อุทัยพัฒน์ กส. 6511220 3,480.00             

6,917.55             

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 4 เลข

หมาย

บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค กส. 6511240 4,918.79            

25 ส.ค. 65 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 2 เลข

หมาย

บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค กส. 6511240 1,998.76            

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าตอบแทน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



คด.4 เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 2

รวมท้ังส้ิน 2,196,397.94     

1,873,964.42     

1,873,964.42       

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 คด.4 คด.4 6511110 1,266,028.77

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 คด.4 คด.4 6511110 512,184.84

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 คด.4 คด.4 6511110 95,750.81

รวมเบิกจ่ายผลผลิต : การป้องกันและปราบปรามการฟอกเงิน 3,997.52           

3,997.52            

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

11 ส.ค. 65 3100018956 1628/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 24 มิ.ย. - 23 ก.ค.65 จ านวน 3 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค คด.4 6511240 2,998.14            

25 ส.ค. 65 3100019092 1705/2565 ค่าโทรศัพท์เคล่ือนท่ี รอบวันท่ี 4 ก.ค. - 3 ส.ค.65 จ านวน 1 เลขหมาย บจ.แอดวานซ์ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค คด.4 6511240 999.38               

293,876.00        

293,876.00         

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

4 ส.ค. 65 3600012530 1582/2565 บย.258/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าพาหนะและค่าป่วยการพยาน) คดี

รายนายนิยม นกเอ้ียง กับพวก

ว่าท่ี ร.ต.ณัฏฐวัฒน์ เจริญคชวัตร คด.4 6511500 21,000.00           

4 ส.ค. 65 3600012537 1588/2565 บย.259/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าพาหนะและค่าป่วยการพยาน) คดี

รายนายเติมชัย สุทธิวรากร กับพวก

นายไวทย์ศญากรณ์ เจริญย่ิง คด.4 6511500 17,320.00           

8 ส.ค. 65 3600012551 1602/2565 บย.263/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.เชียงใหม่ วันท่ี 22 - 26 ส.ค.65 น.ส.ปฏิมา รุ่งนาค คด.4 6511500 54,640.00           

8 ส.ค. 65 3600012552 1603/2565 บย.262/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.เชียงราย พะเยา วันท่ี 15 - 19 

ส.ค.65

พ.ต.ท.สมคิด ดวงมะลัย คด.4 6511500 54,400.00           

10 ส.ค. 65 3600012573 1618/2565 บย.264/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าพาหนะและค่าป่วยการพยาน) คดี

รายนางมณี ค าพีละ กับพวก

นายพุฒิพนธ์ ชาติกานนท์ คด.4 6511500 3,000.00            

16 ส.ค. 65 100013999 1514/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.250/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.พิษณุโลก สุโขทัย 

เพชรบูรณ์ วันท่ี 24 - 27 ก.ค.65

น.ส.สุกฤตา ด ารงค์ศรี คด.4 6511500 (864.00)              

17 ส.ค. 65 100014023 1554/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.253/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.ล าปาง วันท่ี 1 - 5 

ส.ค.65

พ.ต.ท.วีระวัฒน์ วราพันธ์ุ คด.4 6511500 (1,330.00)            

22 ส.ค. 65 100014059 1582/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.258/2565 คชจ.ในการด าเนินคดี (ค่าพาหนะและค่าป่วย

การพยาน) คดีรายนายนิยม นกเอ้ียง กับพวก

ว่าท่ี ร.ต.ณัฏฐวัฒน์ เจริญคชวัตร คด.4 6511500 (10,500.00)          

25 ส.ค. 65 3600012724 1700/2565 บย.272/2565 คชจ.ในการเดินทางไปราชการ จ.เชียงใหม่ วันท่ี 29 ส.ค. - 2 

ก.ย. 65

นายปนิธาน ช่อผูก คด.4 6511500 42,300.00           

26 ส.ค. 65 3600012731 1706/2565 บย.275/2565 คชจ.ในการเดินทางไปราชการ จ.ตาก นครปฐม วันท่ี 30 ส.ค.

 - 2 ก.ย. 65

นายจักรกฤษ ผลประดิษฐ์ คด.4 6511500 18,980.00           

29 ส.ค. 65 3600012752 1717/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.เชียงใหม่ วันท่ี 7 - 11 ส.ค.65 นายอนุภาพ ศุภเศรษฐศิริ คด.4 6511500 47,690.00           

29 ส.ค. 65 100014311 1553/2565 เบิกเกินส่งคืน บย.254/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.เชียงใหม่ 

แม่ฮ่องสอน วันท่ี 1 - 5 ส.ค.65

นายเนติพัชญ์ ธามณี คด.4 6511500 (2,980.00)            

31 ส.ค. 65 3600012779 1730/2565 เบิกชดใช้เงินทดรอง ท.72/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.เชียงราย วันท่ี 

19 - 22 ก.ค.65

น.ส.ขวัญลยา มณีโชติ คด.4 6511500 50,220.00           

งบรายจ่ายอ่ืน

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดมูลฐานยาเสพติดตามกฎหมายฟอกเงิน

งบด าเนินงาน รายการค่าสาธารณูปโภค

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า



คด.4 เงินงบประมาณ หน้าท่ี 2 จาก 2

24,560.00         

24,560.00           

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

2 ส.ค. 65 3600012505 1577/2565 เบิกชดใช้เงินทดรอง ท.70/2565 คชจ.เดินทางไปราชการ จ.นครสวรรค์ 

พิจิตร วันท่ี 4 - 8 ก.ค.65

น.ส.ชุดาภา ทองมาก คด.4 6511220 24,560.00           

โครงการ : สืบสวน ปราบปรามเพ่ือด าเนินการกับทรัพย์สินของผู้กระท าความผิดต่อต าแหน่งหน้าท่ีหรือทุจริตต่อหน้าท่ีตามก าหมายฟอกเงิน

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย



ศปท. เงินงบประมาณ หน้าท่ี 1 จาก 1

รวมท้ังส้ิน 115,200.00     

115,200.00     

93,220.00        

วัน เดือน ปี เลขท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

24 ส.ค. 65 3600012588 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 ศปท. ศปท. 6511110 86,697.60        

24 ส.ค. 65 3600012587 1689/2565 เงินเดือนและเงินอ่ืนๆ เดือน ส.ค.65 ศปท. ศปท. 6511110 4,000.00          

24 ส.ค. 65 3600012589 1689/2565 เงินสะสม กบข. เดือน ส.ค.65 ศปท. ศปท. 6511110 2,522.40          

21,230.00        

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012619 1650/2565 ค่าตอบแทนพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 ศปท. ศปท. 6511150 20,480.00

23 ส.ค. 65 3600012620 1650/2565 เงินประกันสังคม พนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 ศปท. ศปท. 6511150 750.00

750.00            

วัน เดือน ปี ท่ีเอกสาร ฎีกา รายการ ผู้ขอเบิก ศูนย์ต้นทุน แหล่งเงิน จ านวนเงิน

23 ส.ค. 65 3600012621 1651/2565 เงินสมทบประกันสังคมพนักงานราชการ เดือน ส.ค.65 ศปท. ศปท. 6511220 750.00            

งบบุคลากร รายการค่าตอบแทนพนักงานราชการ

งบด าเนินงาน รายการค่าใช้สอย

รายละเอียดการเบิกเงินงบประมาณ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ รักษาความสงบเรียบร้อยภายในประเทศ

งบบุคลากร รายการเงินเดือนและค่าจ้างประจ า


